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S APAS ‘Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for veiho,
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OFIiCIO DE ENCAMINHAMENTODADOCUMENTACAOPARACELEBRACAO

OFICIO 034/2025
N° PROPONENTE: Associagido Presbiteriana de A¢do social APAS

A OSC Associagdo Presbiteriana de Agdo Social Apas, inscrita no CNPJ sob n°03.552.050.0001-70
com sede na Rua Guilherme de Almeida n*320, neste ato representada por seu/sua Presidente Sr(a)
Daniel Heizenreide, portadora do RG n° Daniel Heizenreider SSP/SP e do CPF n° n° 309.437.268-
67, encaminha documentagdo requirida para formalizagdo de parceria conforme relagdo de
documentos para elaboracdo do processo administrativo.

Leme, 12 de maio de 2025

Documento assinado digitalmente
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Data: 12/05/2025 14:41:52-0300
verifiqgue em https://validar.iti.gov.br

Daniel Heizenreider
Presidente
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1.

DOCUMENTOS NECESSARIOS PARA A PRESTAGAO DE CONTAS MENSAL

' 1. | OFICIO DE ENCAMINHAMENTO (CONFORME MODELO)

|

ANEXO RP 10 “DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DAS DESPESAS’ OU EXTRATO DE |

DQESTACAO ne PF\MTAQ n‘QtQTC A AN

e i iy iy

ANEXO 24 “RELACAO DOS GASTOS” OU DESPESAS REALIZADAS DO PERIODO (SISTEMA)
'DOCUMENTOS DE DESPESA ~ NOTAS FISCAIS/ HOLERITES/ GUIAS DE RECOLHIMENTO DOS
ENCARGOS TRABALHISTAS COM A RELAGAO DE BASE DO IMPOSTO QU FICHA FINANCEIRA DOS
FUNCIONARIOS/ BOLETOS BANCARIOS, TODOS COM IDENTIFICACAO DA PARCERIA NO CORPO
DOS DOCUMENTOS, MEMORIA DE CALCULO DE RATEIO COM COMPROVANTES DE
TRANSFERENCIA E COMPROVANTES DE PAGAMENTO — TODOS COM CARIMBO E ASSINATURA DO
PRESIDENTE.

ANEXO CONCILIACAO BANCARIA OU CONSOLIDADO DAS CONCILIAGOES BANCARIAS (SISTEMA)

EXTRATO DE CONTA CORRENTE DO PERIODO DE EXECUGAO (MES FECHADO)

RELACAO NOMINAL DOS FUNCIONARIOS A SER PAGOS COM A PARCERIA

COPIA DO REGISTRO DO FUNCIONARIO

RELATORIO DE ATIVIDADES DESENVOLVIDAS CONTENDO A EXECUCAO DOS PROJETOS DE
FORMA DETALHADA (FOTOS, LISTA DE ATENDIMENTOS, LISTA DAS OFICINAS REALIZADAS, ETC)

RELATORIO DE ATIVIDADES DESENVOLVIDAS CONTENDO A EXECUCAQO DOS PROJETOS DE
FORMA DETALHADA CONFORME A LEI GERAL DE PROTECAO DE DADOS — LGPD (SISTEMA)

MANIFESTAGAO DO CONSELHO FISCAL DA 0SC

CERTIDAO NEGATIVO DE DEBITOS TRIBUTARIOS MUNICIPAL -(Setor de Protocolo Prefeitura)

14.

CERTIDAO DE DEBITOS RELATIVOS A CREDITOS TRIBUTARIOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA
UNIAO -

(http://servicos receita. fazenda.gov.br/Servicos/certidao/CNDConjuntainter/InformaNICertidao asp?tipo=1)

15.

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRIBUTARIOS DA DIVIDA ATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO -
(nUps://iwww. dividaativa. pge. sp.gov. br/da-ic-web/iniclo.do);

16.

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS NAO INSCRITOS NA DIVIDA ATIVA DO ESTADO DE SAO

PAULO (https://www10.fazenda. sp.gov.br/CertidaoNegativaDeb/Pages/EmissacCertidaoNegativa.aspx)

17.

CERTIFICADO DE REGULARIDADE RELATIVA AO FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICOS -
FGIS -(https://iwww. sitge.calxa.gov.br/Cidadao/Cri/kgeCtSCriteriosPesquisa.asp)

18.

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS — (http:/www.tst.jus.br/certidao)
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Associagdo Presbiteriana de Agao Social - APAS

“Ensma a crranga no cammho em que deve andar, ¢ amda guando for velho, nao se

- APAS

desviara dele. ™

Provérbios 22.0

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR -~ DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: Conselho Municipal de Assisténcia Social

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: Associagdo Presbiteriana de Acao Social APAS

CNPJ: 03.552.050/0001-70

ENDERECO: Rua Guilherme de Almeida n°320 CEP 13.616-420
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: Daniel Heizenreider

CPF: 309.437.268-67

OBJETO DA PARCERIA: Custeio operacional com recursos humanos
EXERCICIO: 4° parcela Abril

ORIGEM DOS RECURSOS (1): Custeio Operacional Despesas ¢f Recursos Humanas

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR
Termo de Fomento n® 025/2020
Aditamento n°550766000044991 | ~ 15/04/2025 __Abrit | R$ ___20.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA NUMERO DO
PARA O REPASSE (2){ VALORES PREVISTOS (R$) | DATA DO REPASSE DOCUMENTODE | VALORES REPASSADOS (R$)
CREDITO
10/04/2025 R$ 20.000,00 15/04/2025 550 766 000 044 991 | R$ 20.000,00
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR R$ 8.057,57 | R$ 8.057,57
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 20.000,00 | R$ 28.057,57
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS
R$ 6,49 | R$ 28.064,06
(D} OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)
hhokk R$ 28.064,06
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 28.064,06 | R$ 28.064,06
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ 3.009,00 | R$ 31.073,06
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 31.073,06 | R$ 31.073,06

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio antetior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Rua Guilherme de Almeida, 318 - Vila Santana - Leme - SP - CEP. 13616-420 - CNPJ. 03.552.050/0001-70

Fone (19) 3571-8039 - E-mail: apasleme(@apasieme org Site: www.apasleme.org




o Associacdo Presbiteriana de Acdo Social - APAS

“Ensma a crianga no cammho em que deve andar, e amnda quando for velho, ndo se

desviara dele.’
v APAS e Provérbios 22.6

O(s) signatario(s), na quatidade de representante(s) da (nome da entidade) vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
incorridas e pagas no exercicio 01/2025 hem como as despesas a pagar no exercicia seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSQOS (4):

CATEGORIA QU | DESPESAS CONTABILIZADAS DESPESAS DESPESAS TOTAL DE DESPESAS
FINALIDADE DA NESTE EXERCICIO (R$) CONTABILIZADAS EM | CONTABILIZADA| DESPESAS | CONTABILIZADAS
DESPESA (8) EXERCICIOS S NESTE PAGAS NESTE | NESTE EXERCICIO
ANTERIORES E PAGAS | EXERCICIOE |EXERCICIO(R$)| APAGAREM
NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE (J=H+1) EXERCICIOS
| (R$)(H) EXERCICIO SEGUINTES (R$)
(R$) (1)
Recursos
humanaos (5)
Recursos
humanos (6) | R$ 17.593,08 Frk R$ 17.593,08 | R$ 17.593,08 iR

Medicamentos
Material médico
e hospitalar (*)
Geéneros
alimenticios
Outros materiais
de consumo
Servigos
meédicos (*)
Qutros servigos
de terceiros
Locacaode
imoveis
Locacdes
diversas
Utilidades
publicas (7)

Combustivel
Bens e materiais
permanentes

" Rua Guiherme de Aimeida, 318 - Viia Santana - Leme - SP - CEP. 13616420 - CNP.J. 03.552.050/0001-70
Fone (19) 3571-9039 - E-mail: apasleme@apasleme org Site: www.apasleme.org
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APAS Provérbios 22.6

Obras

Despesas
financeiras e

Qutras despesas

TOTAL R$ 17.593,08 At R$ 17.593,08 | R§ 17.593,08 ol

{4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

{6} Autdnemos e pessoa jutldica.

(71 Energia elétrica, Agua e esgotn, gas, telefone & internet.

(8} No rol exemplificativo incluir tambem as aquisicdes e os compromissos assumidos gue ndo sio classificados contabilmente como DESPESAS, com o, por exemplo, aguisicao de

9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e 2 Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERGICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for
decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado nao deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM
EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo deverd se indicado como nota de redapé os
valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

|*) Apenas para entidades da area da Saude.

Rua Guiherme de Aimeida, 318 - Vila Santana - Leme - SP - CEP. 13616-420 - CNPJ. 03.552.05010001-70
Fone (19) 3571-9039 - E-mail: apasleme(@apasleme.org Site: www.apasleme.org
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o Ap AS Proveérbios 22.6

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO

R$ 31.073,06
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1)

R$ 17.593,08
(K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E—(J - F)

EE X 23

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K -
L) RS 13.479,98

Declaro{amos), na qualidade de responsével(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada
comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto
ao Orgao Piblico Parceiro.

Leme, 12 de Maio de 2025

Documents assinado digitalmente

DANIEL HEIZENREIDER
Data: 08/05/2025 11:58:18 0300
verifique em https://validar.iti.gov.br

Daniel Heizenreider
Presidente

Rua Guilheme de Aimeida, 318 - Vila Santana - Leme - SP - CEP. 13616-420 - CNPJ. 03.552.050/0001-70
Fone (19) 3571-9039 - E-mail: apasleme@apasleme org Site: www.apasleme.org
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ANEXO 24 - AREA MUNICIPAL
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
RELAGAO DOS GASTOS

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME

TIPO DE CONCESSAQ: SUBVENCAQ

LEI AUTORIZADORA: LEI N©13.019 e 13.204 e Decreto Municipal N° 6.872
OBIETO: Custeio Operacional com Recursos Humanos

EXERCICIO: 42 parcela Abril

ENTIDADE BENEFICIARIA: Associagao Presbiteriana de Agdo Social Apas
CNPJ: 03.050.552/0001-70

RUA: Guilherme de Almeida n®320 Jardim Santana Leme/SP CEP: 13.616-420
RESPONSAVEL (IS) PELA ENTIDADE: Daniel Heizenreider

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 219.000,00 (Duzentos e dezenove mil reais)
ORIGEM DOS RECURSOS (2): Custeio Operacional Despesas ¢/ Recursos Humanos

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

Categoria ou
finalidade da PERIODO DE REALIZAGAO VALOR APLICADO - R$
déspesa
Recursos
humanose ABRIL
encargos R$ 20.000,00
TOTAL DAS DESPESAS

RS 17.593,08
RECURSOS PUBLICOS NAO APLICADOS

R$ -
VALOR DEVOLVIDO A0 ORGAO CONCESSOR

R$ -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE

R$ 13.479,98

Rua Guilherme de Almeida, 318 - Vila Santana - Leme - SP - CEP. 13616-420 - CNPJ. 03.552.050/0001-70

Fone (19) 3571-9039 - E-mail: apasleme@apasleme org Site: www.apasleme.org
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Proverbios 22.6
RELACAO DAS DESPESAS - RECURSOS HUMANOS - MES DE ABRIL
DATA DOCUMENTO CREDOR NATUREZA DA

DESPESA VALOR PAGAMENTO

04/04/2025 Holerite Bruna Caroline Macias Eloy 40401 R$ 2.347,25
04/04/2025 Holerite Magali Maria Palhare 40 402 R$ 1.725,13
04/04/2025 Holerite Samara Libino 40403 R$ 1.524,03
04/04/2025 Holerite Talita Cristiane Lopes Michael 40 404 R$ 1.843,66
04/04/2025 Haolerite Valmir Eduardo de Moraes 40405 R$ 1.725,07
04/04/025 Holerite Vera Lucia de Aguiar 40 406 R$ 1.713,66
SUB-TOTAL| R$ 10.878,80

RELAGAO DAS DESPESAS - ENCARGOS (SOCIAIS E TRABALHIST, AS) - MES DE ABRIL
NATUREZA DA

DATA DOCUMENTO CREDOR DESPESA VALOR PAGAMENTO
04/04/2025 Boleto Sondicato dos empr 40 407 R$ 187,14
15/04/2025 GUIA FGTS 41501 R$ 943,64
16/04/2025 GUIA DARF 41601 R$ 1.020,75
28/04/2025 Nota n®84179818 Ticket alimentagéao 42801 R$ 1.456,92
28/04/2025 Nota n°84179830 Ticket refeicao 42802 R$ 3.105,83
TOTAL| R$ 6.714,28

Declaro (amos), na qualidade de responsavel (is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicagao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Publico Parceiro.
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Presidente
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SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

Pagador

Nome:

CPF/CNPJ:
Instituicdo:

ISPB:

Destinatario
Nome:

CPF/CNPJ:
Instituigdo:

ISPB:

Agéncia:

Conta:

Dados Pagamento
Data do Pagamento:

Valor do Pagamento:

ID Transagao:

COMPROVANTE PAGAMENTO PIX

ASSOCIACAQ PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS
03.552.050/0001-70

CCLA SICOOB CREDIACIL

08795285

associagdo presbiteriana de agdo social
03.552.050/0001-70

BANCO DO BRASIL S.A.

00000000

0766

41.250-3

04/04/2025 - 15:32:52
3009,00
E08795285202504041832XjC3CkrSRGD

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

Page 1 of 1

04/04/2025




ASSOCIACAO PRESBITERIANMA DE ACAC S0CIAL -~ APAS
CNPJ: 03.552.050/0001-79 CC: CENTRO DE CUSTO - GE! Folha Mensal
Horista Margo de 2025
w5 Vo s Tt . =g o TR
2 BRIUNA CARDLINE MAUIAS ELOY 251805 1 1
ASSISTENTE SOCIAL Admissac: 01/09/2015
Cédigo Descrigo Referéncia Vencimentos Descontos
211 | HORISTA* 64,00 1.6089,11
2587| HORAS AFAST. P/DOENCA C/DIR,INTEGRAIS 20,00 502,80
93604 DSR HORISTA VARIAVEL 12,80 206,14
2021 ADICIONAL TEMPO DE SERVICC 4,00 B8O, 81
398} I.N.S.3. 8,12 211,10
201 ) CONTRIB ASSISTENCIAL 2 2,00 40, 31
Tots! de Vancimanlos Tolal ue Descorics
LCATA DE PAGAMENTO 04/84/2025 2.538,66 251,41
T = 2.347,25
Saiinto Baks Sul, Contr, NS5 Base Cilc. FGTS FGT.S dotés Bemo Cille, IRRF Fatxa RRF
25,14 2.598, 66 2.598, 06 207,89 2.033,86 0,00

4

CHA L

<"

c

Assinatura do Funclondrio

L

Declam ter recebido a iinpurtancia liquida discniminada neste recibo.
42

-

4,4,

Data




G3310415468924461
—— o 04/04/2025 15:52:26
Emissao de comprovantes - Autorizavel

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
(04/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.50.22
07668007686 0oo1

Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMC COLAB 44 2017
AGENCTA: 0766-8 CONTA: 41.250-3

SOBRE A TRANSACAC

iD; E000000002025040412261292666551¢8
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.050/0001=-70
VALOR: R$2.347,25
TARIFA: R$10,00
DATA: 04/04/2025 - 15:33:54

PAGO PARA: Bruna C Macias Eloy
CPE: %% 150, J78~-**
CHAVE PIX: brunacarclinemacias*gmail.com
INSTITUICAC: 31872495 BCO C6 S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000032884494
TIPO DE CCNTA: Conta Corrente
Esta transacac pcde ser tarifadz em até 0,99%,
com valor maxime de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.
Notificacao enviada em: 04/04/2025 - 15:33:58
DOCUMENTOC: 040401
AUTENTICACAD SISEB: 0.1%92.33C.400.4EE.7CB

Central de Atendimentc BB
4004 0001
Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos & services.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamagoes nac solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimente a deficientes auditiveos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtecs e servicos de Quvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JC800328 TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL.




ABB0CIACADO PRESBITERIANA DE ACAC 3
CHNEJ: 03.552.050/0001-70

: CENTRO DE

nada eshe ragibu.

tura do Funciondric

Declars ler recebido a importinea liguida di

4,49, %S

CUsTC - GEI Folha Mensal
Horista Mayrgn de 2025
0o i Z L4 [“243 Tonanamento Yial |
2 MAGALI MARTIA PALNHARE 410105 1 1
COORDENADOR AUDMINISTRATIVC (A) Admissic: 18/07/2022
Cadigo - Descrigo Raferéncia Vencimentos Descontos
211§ HORISTA* 91,74 1.588,02
4360| DSR HORISTA VARIAVEL 17,64 305,39
202 | ADICIONAL TEMPO CE SERVIGO 1,00 18,92
998| I.M.85.5. 7,81 143,34
201} CONTRIB AGSISTENCIAL 2 % 2,00 17,87
Tolal de Vesomentys Folal e Des=orics
DATA DE PAGAMENTO C4/04/2025 1.812, 34 187,21
ol leds [ 1,728,113
Sulano Base Sal, Contr. NBS Bace Cile. FOTS Fo T8 da blés Base Calle. IRRF Falxn IRRF
17,31 1.912,34 1.912,34 152,98 1.347%,54 o, 00




Emissdo de comprovantes - Autorizavel

G3310415468924461
04/04/2025 15:53:08

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/04/2025 - AUTCATENDIMENTO = 15.53.00
0766800766 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: (0766-8 CONTA: 41.250-3

ID: EQ000000020250404122726787160426
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.050/0001-7¢C
VALOR: R$1.725,13
TARIFA: R$10,00
DATA: 04/04/2025 - 15:33:54

PAGO PARA: Magali Maria Palhare
CPF: *** (74, ,188-*%*
CHAVE PIX: +5518981361635
INSTITUICAC: 18236120 NU PAGAMENTQS - 1P
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000528794¢88
TIPO DE CCNTA: Conta Pagamento
Esta transacac pcde ser tarifada em até 0,99%,
com valor mAxime de R$10,00. 0 valor definitivo
paderd ser consultade no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 04/04/2025 - 15:33:37

DOCUMENTC: 040402
AUTENTICACAC SISEB: D.8DB.693.6AB.FAS.7C4

Central de Atendimentoc BB
4004 0001
Censultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 7235 0722

Infermacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos e services.

Quvidoria

0800 72% 5878

Reclamacoes naoc sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimente a deficientes auditivos ou fala

0800 725 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e services de Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JC800328 TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL.



ASSOCIACAD PRESBITERIANA DE ACAC S0OCIAL - APAS

CNPJ: 03.552.050/0001-70 CC: CENTRO DE CUSTC - GE! Folha Mensal
Mensalista Marge de 2025
TR ol raamae oD Bopanament: Lo
10 SAMARA LIBINO “ 411005 1
SERVICOS GERALS Admissdo: 21/05/2024
Cddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HCRAS NORMATS 220,00 1.886,81
958| I.N.S.5. 7,65 123,04
201 | CONTRIB ASSISTENCIAL Z % 2,00 33,74
Tuial de Verdmantos Tolal ¢e Des=onics
IATA DE PAGAMENTO (4/04/2025 1.686,81 162,78
MERE Ui Q 1 - 524 r 03
Satn Bare Sul Coedr, INSS F.G.T.R do Mis Base Sk TRRT Farn BRF
1.686,81 l.686,81 134,94 1:122,01 0,00
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3 . (G3310415468924461
aﬁm ) Emissao de comprovantes - Autorizavel 04/04/2025 15:53:30

S i

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.53.30

0766800766 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: ©766-8 CONTA: 41.250-3
=== e L P P S P T e za==

SOBRE A TRANSACAO

1ID: E00BR000020250404123015564876891
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.050/0001-70
VALOR: R$1.524,03
TARIFA: R$10,00
DATA: 04/04/2025 - 15:33:54

PAGO PARA: Samara Libino
CPF: *%% 4938 568-**
CHAVE PIX: 43649856807
INSTITUICAD: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 2001 - CONTA: 00000000000167309529
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor mdximo de R$10,00. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDP].

DOCUMENTO: @48483
AUTENTICACAD SISBB: 5

E189.AE6.BE9.62D.82E

Central de Atendimento BB
4004 o001l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8888 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9880 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0888

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JC800328 TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL.




S30CIACAO PRESBITERIANA DE ACAO S0CIAL - APAS

wal

"
Hiuign dhscrimi

NEJ: 03.552.050/0301—?(} CC: CENTRO DE CUETO GE! #slha Mensal
Mensalista Marce de 2025
= T TEC — e |
£ TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL 411005 1 I
ASEISTENTE ADMINISTRATIVO Admisséc: 25710/2021
———— —— — -
sodigo Descrigdo ' Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMATS 220,00 1.880,63
202 | ADICIONAL TEMPO DE SERVICO 1,00 18,81
995| SALARIO FAMILIA 2,00 130,00
gog| 1.M.8.5. 7,80 148,17
201| CONTRIB ASSISTENCIAL 2 % 2,00 37, 61
Total dw Varcmantod Jc2a) ge Deasonics
LATA DE PAGAMENTO 0ds04/2025 2,029,44 185,78
\aict Livundo C> 1.843,66
Salin Bae Sal. Contr, INSS. Buce Cile, FGTS FETSdoMes Base il 1RRF Fimnta RRF
1,880,63 1.885,44 1.299,44 151,85 1.334,64 0,00

[heciEs tur recebida 3 mxgumfa-. sada naste recibo.

‘Assineturs do Funcionfrio
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3 z J Emissao de comprovantes - Autorizavel

A s o

G3310415468924461
04/04/2025 15:55:48

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
84/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.55.48
8766800766 (=215} 8

Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: 8766-8 CONTA: 41.250-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ008000020256404123108116930134
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.850/0001-70
VALOR: R$1.843,66
TARIFA: R$10,00
DATA: 04/84/2025 - 15:33:54

PAGO PARA: Talita C L Michael
CPF: **% _487.488-**
CHAVE PIX: talitalopes64*hotmail.com
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 9061 - CONTA: 0©0000000000466046830
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ].

....... - -

Notificacao enviada em: ©4/e4/2@25 - 15:33:58

DOCUMENTO: 848404

AUTENTICACAO SISBB: 7.668.627.1B@.B81.2D6
Central de Atendimento BB

4004 0601

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9860 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 @088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JC800328 TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL.




AS8SCUIACAD PRESRI TZRTIA
CNEJ:

03.552.050/0001-70

NA DE ACAC SOCIAL - APAS
CC: CE

CUsTe - GE| ¥slha Mensal
Hporista « Marce de 2025
8 VALMIZ EDUARDO DE MORAES 251510 1 1
PSICCLOGO ¢a) Admisséao: 18/07/2022
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
211 HCRISTA* 83,80 1.508,03
5360 DSR BORISTA VARIAVEL 16,12 290, 20
993 ] SALARIO FAMILIA 1,00 €5, 00
958| 1.M.8.35. 7,73 139,18
1223} da Vestclmandes Tutal co Deepconivs.
\TA DE FAGAMENTC G4/04/2025 1.864,23 138,16
vkt Linua l:b 1.725,07
Sulita Baie Sal Corr, NS5 Busa Cole, FGTS FOTS db Mas Bate Cale, IRRF Fuien RRF
18,01 1.7%9,23 1.799,23 143,93 .234,43 0,00

Desiaro ter recebida a importancia liquida discnmissds nests raciba,

LS
Dsta

i

P Ma‘lapura do Funtiansrio




s "._J Emissao de comprovantes - Autorizavel

(G3310415468924461
04/04/2025 15:56:14

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.56.14

8766800766 eee1
Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: B8766-8 CONTA: 41,250-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000R0020250404134222107421040
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.050/0001-70
VALOR: R$1.725,07
TARIFA: R$10,00
DATA: 04/84/2025 - 15:33:55

PAGO PARA: Valmir e Moraes

CPF: *%% _ 483 ,928-%*

CHAVE PIX: +5519992115485

INSTITUICAD: 08360385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: @899 - CONTA: 12880000088155934959

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca
Esta transacao pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor mdximo de R$10,80. 0 valor definitive

podera ser consultade no BBDP].

Notificacao enviada em: 84/84/2825 - 15:33:56
DOCUMENTO: 848485
AUTENTICACAO SISBB: B.584.377.3C6.C17.EF4

Central de Atendimento BB
4004 2001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9880 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

9800 729 Q088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JC800328 TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL.



ASSOCIACAD PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL - APAS

CHNPJ:

03.552.050/0001-7%

CC: CENTRO DE CUSTO - GEi Ffolha Mensal
Mensalista Maxgo de 2025
Tl e s oo L {
E VERPA LUOCIA DE AGUIAR 513425 1 d
COPE1IRA Admissac: 02/03/2022
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Dascontos
1| HCRAS NORMATS 220,00 1.880,€3 3
202 ADICIONAL TEMPC DE SERVICG 1,00 15,81 2
998| I .N.S.8. 7,80 148,17 2 £
201{ CONTRIB ASSISTENCIAL 2 % 2,00 37,6101 § @}
E éilf
3 o
g
] ﬂ’
c;f %
é {\’1
=4
g N
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E
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1.
Tatal de Vencimenlos ‘Ttal cx Destonics 5'
DAT? DE PAGAMENTC 04/04/2025 1.899,44 185,78 : 2
DT 3713, 58110
Satino Bae Sal Comr, NES Buse Cale, FGTS F.L.T.E do Més Boss Cote 1ARF Fatis RRF
1.88¢C, 63 1.889,44 1.899,44 151,95 1.324,64 0,00



, # G3310415468924461
I Emissdo de comprovantes - Autorizavel 04/04/2025 15:56:51

e -

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
84/e4/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.56.51
0766800766 ego1

Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: 0766-8 CONTA: 41.250-3

SOBRE A TRANSACAOQ

10: E00000000202504041343035571570847
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.850/0001-70
VALOR: R$1.713,66
TARIFA: R$10,00
DATA: 04/04/2025 - 15:33:55

PAGO PARA: Vera Lucia Aguiar

CPF: *** 386.078-%*

CHAVE PIX: vera-aguiar*live.com

INSTITUICAO: 68746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 7615 - CONTA: 90000000000004886526

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor mdximo de R$10,00. O valor definitiveo
podera ser consultadoe no BBDP].

DOCUMENTO: @4e406
AUTENTICACAQ SISBB: C.66B.AC2.D90.03E.5ED

Central de Atendimento BB
4804 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

288080 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0es88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacdo efetuada com sucesso por: JC800328 TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL.




03/04/2025, 10:42

PraSindWeb - Impresséo de Boleto

Recibo do Pagador

$bavcoooBust |001-9] 00190.00009 03038.950006 00168.179174 8 10410000018714

Contribuigdo Assistencial 2% Mensal

Beneficiario Carteira

SINDICATO EMPREG.TURIS E HOSP PIRACICABA 17 RECIBO DO PAGADOR

Data Numero l Espécie | Aceite —I Espécie I Data Proc, CNPJ Vencimento

Documento Documento Doc.
03/04/2025 | CAS202503 | DM | N | RS | 03/04/2025] 62.474.077/0001-50 04/04/2025
Instrugoes CONTRIBUICAD ASSISTENCIAL REFERENTE MARCO DE 2025 | () Outras Deducdes AgBncialCodigo Benshciano

0056-6/00005690-1

| (+) Mora/Muita Nosso Numero
30389500000168179
(+) Outros Acréscimos (=) Valor Documento
187,14
Pagador CPFICNPJ: 03.552.050/0001-70 Escritério Contabil da Empresa (=) Valor Cobrado
Associacao Presbiteriana Acao Social 1 - 1038 ngn:'!anca Escritorio Contabil - Leme
Direta Sistemas - Blumenau - SC - Uxx47 3378-2266 - suporte@diretasistemas.cam.br Autenticagiio

Mecanica

$BancoooBrst |001-9| 00190.00009 03038.950006 00168.179174 8 10410000018714

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em Qualquer Banco, Pref.Lotéricas ou Internet 04/04/2025
Beneficiario CNPJ Ageéncia/Codigo do Beneficiario
SINDICATO EMPREG.TURIS E HOSP PIRACICABA 62.474.077/0001-50 0056-6/00005690-1
Data Documento Numero Decumento Espécie Doc. | Aceite | Data Proc. Nosso Numero

03/04/2025 CAS202503 DM N 03/04/2025 30389500000168179
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Moeda Valor {=) Valor Documento

17 R$ 187,14

Instrugbes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario)
CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL REFERENTE MARGO DE 2025

Contribuigao Assistencial 2% Mensal

(-) Desconto/Abatimentos

(-) Outras Dedugdes

{+) Mora/Multa

{+) Outras Acréscimos

(=) Valor Cobradao

Pagador  Associacao Presbiteriana Acao Social 1 - 1038
R Guilherme De Almeida 318 - Vila Santana
13616-420 - Leme - SP

Confianca Escritorio Contabil - Leme - 221

CPF/CNPJ: 03.552.050/0001-70

Cod. Baixa: 30388500000168179

T

I

https://sweb diretasistemas.com.br/prosindweb/bloqueto.php?&key=V6VAMTM1NjtFOzEwMzg7QOF TOzIwMjU7MzswNCBWNC8yMDI10zMwMzg. .

n




Emissao de comprovantes - Autorizavel

G3330416048713631
04/04/2025 16:17:43

04/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:17:43
876600766 geel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: 9766-8 CONTA: 41,258-3

BANCO DO BRASIL
00190000090303895000600168179174810410006018714
BENEFICIARIO:

SINDICATO DOS EMPR EM TURISMO

NOME FANTASIA:

SINDICATO DOS EMPR EM TURISMO E HOS

CNP]: 62.474.677/0001-50

PAGADOR :

Associacao Presbiteriana Acao Soci

CNPJ: ©3.552.050/0001-70

NR. DOCUMENTO 40.407
NOSS0 NUMERO 36389500600168179
CONVENIO 83038950
DATA DE VENCIMENTO 04/84/2025
DATA DO PAGAMENTO 04/04/2025
VALOR DO DOCUMENTO 187,14
VALOR COBRADO 187,14
NR.AUTENTICACAO A.96C.C3F.CC8.AFC.091

Central de Atendimento BB

4804 @@l Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficlentes Auditivos ou de Fala
0880 729 0688

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacdo efetuada com sucesso por: JC800328 TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL.




% FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

[CPF/CNPJ do Empregador } [Nome/ Razao Social do Empregador }

Pagar este documento até

03552.050 | | ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS

Num. de Pag. | | Identificador Tag YAD
1 [ 0125040463269121-3] [DEPARTAMENTOl 943.64

Composicao do Documento

Informacdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagdo
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatoria Encargos FGTS Total
03/2025 6 943.64 0.00 0.00 0.00 943,64
Total FGTS: 943,64 0,00 0,00 0,00 943,64

Informacoes de recolhimentos do Consignado

N&o ha informagoes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 943,64

Observagoes

Data de geracao da Guia: 04/04/2025 as 07:20:36 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado atraves do endereco https./ /fgtsdigital sistema.gov.br

FETS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

000201010212749008 1 4be . gov. beb. pix2568pLx-groods. calxs . gov.br/apl/v2/cobv/96e56d2e952adS4bbATL 11989 1ca05352040000530398658 026K SILICALXR ECONGMICA PEDERALE0ORBrasilisb207050344~A3045208

Payload Location:

pix-gresde.caixa.gev.br/apl/v1/cobv/86e58dcessfa 454bbE8171e9891celbld




Extrato de conta corrente - Autorizavel

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/84/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.56.24
0766808766 eee1

Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: ©766-8 CONTA: 41.256-3

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E00P0600020250415194928207236666
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.050/0001-70
VALOR: R$943,64
TARIFA: R$0,00
DATA: 15/@4/2025 - 16:49:38

COD PRODUTO: 6a3adblbdcde492fab33172b73c3759e

DEVEDOR: CAQO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS

CNPJ DO DEVEDOR: J. R 60 000070

PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNP]: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: 88368385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacao pode ser tarifada em até @,99%,

com valor miximo de R$18,00. 0 valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 15/04/2025 - 16:49:39

DOCUMENTO: @41581
AUTENTICACAQO SISBB: 5.6AD.6E3.915.DA7.E7E

Central de Atendimento BB
4904 @001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

PBOO 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 PO8S

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz#o Social
(03.552.050!0001-'@ ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS ]

P dpApmete Rt s Nlermre do- Bocumanin Pagar esle documento até
Margo/2025 17/04/2025 07.1 6.25097.8528594-2]
rObservapdes = 1 7,0412 025

Vaior Total do Documento
1.020,75
Composicdo do Documento de Arrecadacao
Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.020,75 1.020,75
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:03/2025 Vencimento:17/04/2025
Totais 1.020,75 1.028,75
\ SENDA (Versao:5.2.3) Pagina: 1/1 07/04/2025 16:07:54j
85850000010 0 207503852511 (070716250978 85285942430 1 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[B5850000010 0 | [ 20750385251 1 | [ 07071625097 8 | I_SEEWSTWI CNP.: 03.552.050/0001-70
T - Nimero:  07.16.25097.8528594-2
[T TR R e

| Valor: 1.020,75




Emissdo de comprovantes - Autorizavel

(G3311710225563571
17/04/2025 10:26:59

Agéncia 766-8
Conta corrente 41250-3 APAS TERMO COLAB 44 2017
Convénio
Convénio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Documento 41.601
Cadigo de barras 858500000102 075038525107 071625097852 85942430
Data do pagamento 16/04/2025
Valor 1.020,75

Transagao efetuada com sucesso por: J1842375 TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL.




Instrugdes de Impressdo

Imprimir em impressora [ato de tinta (Ink jet) ou laser em qualidade normal. (Nao use modo econdmices).
Utiliza folha A4 (210 x 297 mm) cu Carta (216 x 279 mm) - Corte ha linha indicata.

Corte na linha paniilhads

Recibo do Pagador
Ticket Servigos S/A
Avenida Dra. Ruth Cardoso, n® 7815, 3° e 6° andares, Torre ||
Pinheiros, CEP 05425-905, na Cidade de Séo Paulo, Estado de Sao Paulo
Banco ltai S.A. 341-7 34191.09008 70457.592932 85697.750009 1 10650000145692
Beneficidrio Agéncla/Codigo do Beneficidrio Espécie Quantidade | Nosso nimero
47.866.934/0001-74 TICKET SERVICOS SA 2938/56977-5 R$ 109/00704575-9
Numero do documento CPFICNPJ Vencimento Valor Dacumento
1.TL-15252117 47.866.934/0001-74 28/04/2025 1.456,92
(-) Descanto / Abatimentos () Outras dedugdes (+) Mora / Muita (+) Outros acréscimos {=) Valor cobrade
Pagador
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AC
Instrucées (Todas as informagoes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente) Autenticagdo Mecanica

Obrigado por escolher a Edenred

Cone na linha pontilhada

msanco Itag S.A. 341-7 34191.09008 70457.592932 85697.750009 1 10650000145692
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA ATE O VENCIMENTO 28/04/2025
Benaficlirio Agéncia/Codigo do Baneficlaro
47.866.934/0001-74 TICKET SERVICOS SA 2938/56977-56
Data do Dosumento No documenta Espécie Doo Acaile Data do Processamenito Nosso Nimera
28/04/2025 1.TL-15252117 DS siM 28/04/2025 109/00704575-8
Use do Banse Cartaira Espécle Quantidade Valor Dotumento {=) Valor do Documento

R$ 1.456,92
Instrugdes (Todas as informagdes dasta blogueto séo de exclusiva responsabilidade do cedente) (-) Desconto/Abatimento

(~) Qutras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor Cobrado
Pagador
ASSOCIACADO PRESBITERIANA DE AC 03.552.050/0001-70
RUA GUILHERME DE ALMEIDA 318 - VILA SANTANA - 13616420 - LEME - SP lcdd. baixa
Sacador/Avalista Auténticagdo Mecanica - Ficha de Compensagdo

DUV AR




SIS

Relatodrio de Pedidos

Perfil

CNPJ: 03,552.050/0001-70

Razdo social: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS

Contrato: 4851840010091

Detalhe do Pedido

N2 do Pedido: 61750580
Data do pedido: 28/04/2025
Produto: Ticket Alimentacao

Valor total: R$ 1.456,92

Colaboradores (6)

Nome

BRUNA CAROLINE MACIAS ELOY
MAGALI MARIA PALHARE

SAMARA LIBINO

TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL
VALMIR EDUARDO DE MORAES

VERA LUCIA DE AGUIAR

Data de crédito: 01/05/2025
Data de vencimento do boleto: 28/04/2025
Quantidade de colaboradores: 6

Quantidade de cartdes novos: 0

Cartdo Nove CPF

0 379.150.178-02
0 055.624,188-60
0 430.488.568-07
0 348.487.408-27
0 347.483.928-43
0 139.386.078-82

Valor

R$ 242,82

R$ 242,82

R$ 242,82

R$ 242,82

R$ 242,82

R$ 242.82

Paginaldel




Emissao de comprovantes - Autorizavel

G3362815527070341
28/04/2025 15:56:55

Agéncia

Conta corrente

766-8
41250-3 APAS TERMO COLAB 44 2017

Banco

Codigo de barras
Documento

Data da arrecadagao
Valor documento
Desc./abatimentos
Outras dedugdes
Juros/multa

Qutros acréscimos

Valor cobrado

Titulos/Cobranga
ITAU UNIBANCO S A,

34191.09008 70457.592932 85697.750009 1 000145692
42.801

28/04/2025

1.456,92

0,00

0,00

0,00

0,00

1.456,92

Transagao efetuada com sucesso por: JIB42375 TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL.



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAQC PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e

RPS N° 953890 Séne J4, emitido em 29/04/2025

| 20250507478869340001 74

Numero da Nota

8417981

Data e Hora de Emisséo
29/04/2025 08:55:22 |
Codige de Verificagao

HNNI-NQEL

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNP. 47.866.934/0001-74
@ Nome/Razao Social TICKET SERVICOS SA

Municipio S@o Paulo UF spP

Inscrigéo Municipal 5.987.

Enderego. AV DRA RUTH CARDOSO 7816, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 05425-805

120-2

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social ASSOCIACAC PRESBITERIANA DE ACAD SOCIAL APAS
CPF/CNFJ  03.662.050/0001-70 Inscngao Municipal ----
Enderego. RUA GUILHERME DE ALMEIDA 318 - VILA SANTANA - CEP: 13616420
Municipio: Leme UF SP E-mail apasieme2014@gmail.com

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPFICNP  eee Nome/Raz&o Social. me--

DISCRIMINACAQ DOS SERVIGOS
INCLUSAC DE RENEFICIO TAE QTD 6 R§ 1.456,92
*** NOTA FISCAL JA FOI PAGA ***
VALOR DA CORRETAGEM OU COMISSAO: ZERO
PEDIDO: 61750580 CONTRATO: 4851840010091 IE: ISENTO IM: ----
1RRF 1,50% R$0,00 SERA RECOLHIDO PELA TICKET SERVICOS CONFORME IN/SRE 177/8
LEI 12741/12 VL.TRIB.R§0,00

VALOR TOTAL: R$1.4586,92

7B 107/91

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00

INSS (RE) IRRF (RE) CSLL (RS) COFINS (R§)

Codigo do Servigo

03205 - Fornecimento e administragio de vales-refei¢do, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares

1
{
FIS/PASEP (R3) ‘
i
|

Aliquota (%) Valor do 155 (R$)
2,00% 0,00

Valor Total das Deduges (RT) Base de Calculo (R$)
0,00 0,00

Crédito (R$)

0,00

Municipio da Prestagao do Senaco MNumero Inscrigao da Obra

Valor Aproxamado dos Tributos / Fonte

IBPT

OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaido na Lei n® 14 097/2005; (2) Esta NFS-e substitul o RPS N° 95389
29/04/2025,

0 Séne J4 emitido em




Numero
953890-ND

NOTA DE DEBITO

Data de Emissao
29/04/2025

CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscrigdo Municipal: 59871202
Nome/Razao Social: TICKET SERVICOS S/A
Enderego: AV DOUTORA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 BLOCO TORRE Il - PINHEIROS - CEP:
05425-905
Municipio: SAQ PAULO UF: SP
CLIENTE
CPF/CNPJ: 03.552.050/0001-70 Inscricdo Municipal:
Nome/Razao Social: ASSOCIACAQO PRESBITERIANA DE ACAQO SOCIAL APAS
Endereco:  RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 - VILA SANTANA - CEP: 13616420
Municipio:  LEME UF: SP

DISCRIMINAGAO

INCLUSAO DE BENEFICIO TAE QTD 6 R$ 1.456,92

***NOTA DE

DEBITO JA FOI PAGA(O) ***

PEDIDO: 61750580 CONTRATO: 4851840010091 IE: ISENTO IM: —

VALOR TOTAL: R$ 1.456,92

DESCRIGAO:

DISPONIBILIZACAQ DE BENEFICIOS / CUPONS

NOTA DE DEBITO N°

953890-ND

VALOR DE NOTA DE DEBITO FORMA DE PAGAMENTO

R$ 1.456,92 29/04/2025

OUTRAS INFORMAGOES

Este(a) NOTA DE DEBITO é relativa a RPS 953890 de 29/04/2025.




Instrugdes de Impressao

Imprimir em impressora jate de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal. (Nao use modo econdmico).
Utilize folha A4 (210 x 287 mm) ou Carla (216 x 279 mm) - Corfe na linha indicata,

Corte na kinha pontithada

Recibo do Pagador

Ticket Servigos S/A
Avenida Dra. Ruth Cardoso, n® 7815, 3° e 6° andares, Torre |l
Pinheiros, CEP 05425-905, na Cidade de Sao Paulo, Estado de Sdo Paulo

Banco Mtau S.A. 341-7 34191.09008 70459.322932 85697.750009 1 10650000310583
Beneficiario Agéncia/Codigo do Beneficiario Espécie Quantidade | Nosso nimero
47.866.934/0001-74 TICKET SERVICOS SA 2938/56977-5 RS 109/00704593-2
Numero do documentn CPFICNPJ Vencimento Valor Bacumento
1.TL-15252152 47.866.934/0001-74 28/04/2025 3.105,83
(-) Descanto / Abatimantos (+) Outras dedugoes {+) Mora ! Multa (+) Outros acréscimas (=) Valor cobrado
Pagador
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AC
Instrugdes (Todas as informagoes deste blogueto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente) Autenticaciio Mecanica

Obrigado por escolher a Edenred

Cone na linha pontilhada

{£1¥] Banco Itad S.A. 341-7 34191.09008 70459.322932 85697.750009 1 10650000310583
Local de Pagamento ) Vencimanto
PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA ATE O VENCIMENTO 28/04/2025
Beneficiario Agéncia/Codige do Beneficidrio
47.866.934/0001-74 TICKET SERVICOS SA 2938/56977-5
Data do Dosumento No documento Espécie Doc Acails Data do Processamento Nosso Namero
28/04/2025 1.TL-15252152 DS SiM 28/04/2025 109/00704583-2
Usec do Bantco Cartsira Espicie Quantidade Valor Documento (=) Valor do Documento

R$ 3.105,83
Instrugdes {Todas as informagdes deste bloqueto sao de exclusiva responsabilidade do cedente) {-) Dasconto/Abatimeanto

(-) Qutras Dedugoes

(*+) Mora/Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AC 03.552.050/0001-70

RUA GUILHERME DE ALMEIDA 318 - VILA SANTANA - 13616420 - LEME - SP ,Cod baixa

Sacador/Avalista Auténticagao Mecanica - Ficha de Compensagdo

LRI .




Relatorio de Pedidos

Perfil

CNPJ: 03.552.050/0001-70

Razao social: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS

Contrato: 4851840001121

Detalhe do Pedido

N? do Pedido: 61750603
Data do pedido: 28/04/2025
Produto: Ticket Restaurante

Valor total: R$ 3.105,83

Colaboradores (5)

Nome

BRUNA CAROLINE MACIAS ELOY
SAMARA LIBINO

TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL
VALMIR EDUARDO DE MORAES

VERA LUCIA DE AGUIAR

Data de crédito: 01/05/2025
Data de vencimento do boleto: 28/04/2025
Quantidade de colaboradores: 5

Quantidade de cartoes novos: 2

Cartao Novo CPF

1 379.150.178-02
0 430.498.568-07
0 348.487.408-27
1 347.483.928-43
0 139.386.078-82

Valor

R$ 580,21 1 ol

RS 750.86 3. clods

R$ 750,86 2 ot

R$273.04 Y Jduas
R$ 750,86 O?J;Zcb.c'/\

Pagina 1 del




(G3362815527070341

Emissdo de comprovantes - Autorizavel 28/04/2025 15:57:40

Agéncia 766-8

Conta corrente 41250-3 APAS TERMO COLAB 44 2017
Titulos/Cobranga

Banco ITAU UNIBANCO S.A.

Cadigo de barras 34191.09008 70459.322932 85697.750009 1 000310583

Documento 42.802

Data da arrecadagéao 28/04/2025

Valor documento 3.105,83

Desc./abatimentos 0,00

Qutras deducoes 0,00

Juros/multa 0,00

Outros acréscimos 0,00

Valor cobrado 3.105,83

Transagdo efetuada com sucesso por: JIB42375 TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL.




| 20250507 047866934000174

3 1 Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 84179830

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Date & Hora de Emissao
29/04/2025 08:55:30 ‘

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao

RPS N° 853809 Série M, emitido em 29/04/2025

SAER-57GE

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ 47.866.934/0001-T4 Inscrigéo Municipal: §.987.120-2
Nome/Razao Social TICKET SERVICOS SA
Enderego AY DRA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 05425-906
Municipio. Sd@o Paulo UF SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Social ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAD SOCIAL APAS

CPF/CNFPJ  03.5652.050/0001-70 Inscngéo Municipal -——-
Enderego. RUA GUILHERME DE ALMEIDA 318 - VILA SANTANA - CEP: 13616-420
Municipio: Leme Ur sP E-mail apasleme2014@gmail.com

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNP meem Nome/Razéo Social. -

INCLUSAC DE

IRRF 1,50%

VALOR TOTAL

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
BENEFICIO TRE QTD 5 R§ 3.105,83

*** NOTA FISCAL JA FOI PAGA **=

VALCR DA CORRETAGEM OU COMISSRO: ZERO

PEDIDO: 61750603 CONTRATO: 4831840001121 IE: ISENTO IM: —-—-
R$0,00 SERA RECOLHIDOC PELA TICKET SERVICOS CONFORME IN/SRE 177/87 & 107/91
LET 12741712 VL.TRIB.R$0,00

: R§3.105,83

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$)

FISIPASER (R$) !
|

Codigo do Servigo

03205 - Fornecimento e administragéio de vales-refeigfio, vales-alimentag#o, vales-transporte e similares

29/04/2025,

(1) Esta NFS-& fol emitida com respalde na Lei n°® 14 097/2005; (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 953909 Séne M4, emitido em

Valor Totai das Dedugbes (R$) Base de Calculo (R¥) Aliquota (%) Valor do 1SS (RE) Credito (R$) :
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00 |

Municipio da Prestago do Servigo Numero Inscrigio da Obra Vaior Aproxirnatio dos Tributos / Fonte i

- = IBPT ;

OUTRAS INFORMAGCOES f

\




Numero

e NOTA DE DEBITO

Data de Emissao
29/04/2025

CPFICNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscricdo Municipal: 59871202
Nome/Razéao Social: TICKET SERVICOS S/A
Endereco: AV DOUTORA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 BLOCO TORRE Il - PINHEIROS - CEP:
05425-905
Municipio: SAO PAULO UF: SP
CLIENTE
CPF/CNPJ: 03.552.050/0001-70 Inscricao Municipal:

Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS
Endereco:  RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 - VILA SANTANA - CEP: 13616-420

Municipio:  LEME UF: SP

DISCRIMINAGAO

INCLUSAO DE BENEFICIO TRE QTD 5 R$ 3.105,83
*** NOTA DE DEBITO JA FOI PAGA(O) =
PEDIDO: 61750603 CONTRATO: 4851840001121 IE: ISENTO IM: —

VALOR TOTAL: R$ 3.105,83
DESCRIGCAO:
DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIOS / CUPONS
NOTA DE DEBITO N° VALOR DE NOTA DE DEBITO FORMA DE PAGAMENTO
953909-ND R$ 3.105,83 29/04/2025

OUTRAS INFORMAGOES

Este(a) NOTA DE DEBITO é relativa a RPS 953909 de 29/04/2025.




Associagdo Presbiteriana de Acdo Social - APAS

“Ensma a crianga no caminho em gue deve andar. e ainda quando for velho, ndo se

desviara dele.”
APAS o Provérbios 22.6

04. ANEXO CONCILIAGAO BANCARIA OU CONSLIDADO DAS CONCILIACOES BANCARIAS
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
CONCILIAGAO BANCARIA

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME

TIPO DE CONCESSAOQ: SUBVENCAOQ

LEI AUTORIZADORA: LEIN® 13.019/2014 e 13.204/2015 - DECRETO MUNICIPAL N° 6.872
OBJETO: Custeio Operacional Despesas ¢/ Recursos Humanos

EXERCICIO: 42 parcela - Abril

ENTIDADE BENEFICIARIA: Associagdo Presbiteriana de Agdo Social Apas

CNPJ: 03.552.050/0001-70

RUA: Guilherme de Almeida n°320 Jardim Santana Leme/SP CEP: 13.616-420
RESPONSAVEL (IS) PELA ENTIDADE: Daniel Heizenreider

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 219.000,00 (Duzentos e dezenove mil reais)

ORIGEM DOS RECURSOS (2): Custeio Operacional Despesas c/ Recursos Humanos

BANCO: Do Brasil - AGENCIA: 0766-8 CONTA CORRENTE: 41.250-3
DATA N°DOC HISTORICO CREDITO DEBITO SALDO

01/04/2025 R$ 8.057,57
04/04/2025 | 437915731551011,00 |Transferencia R$ 3.009,00 R$ 11.066,57
04/04/2025 40401 Pg Holerite Bruna R$ 2.347,25 | R$ 8.719,32
04/04/2025 40 402 Pg Holerite Magali R$ 1.725,13 | R$ 6.994,19
04/04/2025 40403 Pg Holerite Samara R$ 1.524,03 | R$ 5.470,16
04/04/2025 40 404 Pg Holerite Tallta R$ 1.843,66 | R$ 3.626,50
04/04/2025 40 405 Pg Holerite Valmir R$ 1.725,07 | R$ 1.901,43
04/04/2025 40 406 Pg Holerite Vera R$ 1.713,66 | R$ 187,77
04/04/2025 40 407 Sindicato R$ 187,14 | R$ 0,63
15/04/2025 5,50766E+14 Repasse R$ 20.000,00 RS 20.000,63
15/04/2025 41501 FGTS R$ 943,64 | R$ 19.056,99
16/04/2025 41601 DARF R$ 1.020,75 | R$ 18.036,24
28/04/2025 42801 Ticket alimentagao R$ 1.456,92 | RS 16.579,32
28/04/2025 42802 Ticket refeicao R$ 3.105,83 | R$ 13.473,49

Total| R$ 13.473,49

Leme, 12 Maio de 2025

Documento assinado digitalmente

DANIEL HEIZENREIDER
Data: 08/05/2025 11:58:18-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Daniel Heizenreider |
Presidente

Rua Guiherme de Almeida, 318 - Vila Santana - Leme - SP - CEP. 13616-420 - CNPJ. 03.552.050/0001-70
Fone (19) 3571-9039 - E-mail: apasleme@apasleme.org Site: www.apasleme.org 1




- APAS

Associagdo Presbiteriana de Agdo Social - APAS

“Ensma a crianga no caminho em que deve andar, ¢ ainda quando for velho, ndo se

desviara dele. "

Provérbios 22.6
RELACAO DE PAGAMENTO
Convenente: Associagao Presbiteriana de Agdo Social APAS
Recurso:Conselho Municipal de Assisténcia Social Més de competéncia: Abril
1 | 4= |BrunaCaroline Macias Eloy RH Holerite| 4 4 40401 | 4 |R$ 2.347.25
2 | 40 |Magall Maria Palhare RH Holerite| 4 4 40402 R$ 1.72513
3 | 4 |Samaralibino RH Holerite| 4 4 40403 | 4 | R$ 1.524,03
4 | 4« |FAMaCHSHENE Lopes Michael RH Holerite| 4 4 40404 | 4 |R$ 184366
5 | 42 [ValmirEduardo deMoraes RH Holerite| 4 4 40405 | 4 | R$ 1.725,07
6 | 4a |Veraluciade Aguiar RH Holerite| 4 4 40406 | 4 | R$ 1.71366
7 | 4 |PORdicatodos Gy RH boleto | 4 4 40407 | 4 |R$ 187,14
g | 42 |FOTS RH GUIA 4 15 41501 | 17 | R$ 94364
g | 4a |PARF RH GUIA 4 16 41601 | 17 | R$ 1.020,75
10 | 42 [Ticketalimentacao RH Nota 4 28 42801 | 28 | R$ 1.456,92
11 | 4@ |Ticketrefeicdo RH Nota 4 28 42802 | 28 | R$ 3.105,83
Total| R$ 17.593,08

Documento assinado digitalmente
DANIEL HEIZENREIDER

Data: 0B/05/2025 11:58:18-0300
Verifigue em https://validar.iv.gov.br
Daniel Heizenreider

Presidente

govbr

Documento assinado digitaimante
TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL
Data: 08,05/2025 14:36:00 0300
Verifique em hitps://validar.iti.gov.br

Leme, 12 de Maio de 2025

Talita C. Lopes Michael
Assistente administrativo

Rua Guiherme de Aimeida, 318 - Vila Santana - Leme - SP - CEP. 13616-420 - CNPJ. 03.552.050/0001-70
Fone (19) 3571-9039 - E-mall: apasleme@apasleme org Site: www.apasieme.org




[ Visualizar Pix agrupados

Cliente - Conta atual

BB Cash - Conta corrente - Consulta autorizaveis - Extrato de conta corrente

Agéncia 766-8
Conta corrente  41250-3 APAS TERMO COLAB 44 2017
:f:a"go do 04 / 2025
Langamentos
Dt. balancete mow]?r:aént " Ag. origem Lote  Histdrico Documento
25/03/2025 0000 00000  Saldo Anterior
04/04/2025 0000 14397 Pix - Recebido 437.915.731.551.011
04/04 15:32 03552050000170 ASSOCIACAO
04/04/2025 0000 13105  Pix - Enviado 40.401
04/04 15:33 Bruna Caroline Macias Eloy
04/04/2025 0000 13105  Pix - Enviado 40.402
04/04 15:33 Magali Maria Palhare
04/04/2025 0000 13105  Pix - Enviado 40.403
04/04 15:33 Samara Libino
04/04/2025 0000 13105 Pix - Enviado 40.404
04/04 15:33 Talita Cristiane Lopes Mic
04/04/2025 0000 13105  Pix - Enviado 40.405
04/04 15:33 VALMIR EDUARDO DE MORAES
04/04/2025 0000 13105  Pix - Enviado 40.406
04/04 15:33 VERA LUCIA DE AGUIAR
04/04/2025 0000 13105 Pagamento de Boleto 40.407
SINDICATC DOS EMPR EM TURISMO
04/04/2025 0000 00000 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
15/04/2025 0766 99015  Transferéncia recebida 550.766.000.044.991
15/04 10:16 FUNDO MUN ASSIST SOCIAL
15/04/2025 0000 13105 Pix - Enviado 41.501
15/04 16:49 Caixa Economica Federal
15/04/2025 0000 00000 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
16/04/2025 0000 13105 Impostos 41.601
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
16/04/2025 0000 00000 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
28/04/2025 0000 13105 Pagamento de Boleto 42.801
TICKET SERVICOS SA
28/04/2025 0000 13105 Pagamento de Boleto 42.802
TICKET SERVICOS SA
28/04/2025 0000 00000 BB Rende Facil 9.803
Rende Facil
30/04/2025 0000 00000 SALDO

(5333050825169570005
05/05/2025 08:27:55

Valor R$
0,00 C

3.009,00C

2.347,25D

1.72513D

1.524,03D

1.843,66 D

1.72507D

1.713,66 D

187,14 D

8.056,84 C

20.000,00 C

94384 D

19.056,36 D

1.020,75D

1.020,75C

1.456,892D

3.105,83D

4562,75C

Saldo

0.00C

000C

oo00C

guocC

no0o0C

000C

*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***




4 X Associagdo Presbiteriana de Acdo Social - APAS

=2 APAS “Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for velho,
néo se desviard dele.” - Provérbios 22.6

Relagdo Nominal dos Funciondrios a serem pagos com a parceria

Relagio de empregados APAS
Bruna Caroline Macias Eloy Assistente Social Seg. a sexta 07h45 as 17h
Magali Maria Palhare Coordenadora administrativa | Seg, a sexta 13h30 as 17h30
Samara Libino Servigos Gerais Seg. a sexta 07h as 17h30
lalita Cristiane Lopes Michacl Assistente Administrativo Seg. a sexta 07h as 17h24
Valmir Eduardo de Moraes Psicologo Seg. a sexta 08h as 18h
Vera Lucia de Aguiar Copeira Seg. a sexta 07h as 17h30

Leme, 12 de maio de 2025

Doc assinado digi
Data: 13/05/2025 17:30:38-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Daniel Heizenreider
Presidente

Rua Guilherme de Almeida, 318 - Vila Santana — Leme — SP — CEP. 13616-420 — CNPJ. 03.552.050/0001-70
Fone (19) 3571-8039 — www.apasleme.org - E-mail: administrativo@apasleme.org




T

REGISTRO DE EMPREGADO

Autenticar

L

Matricula eSocial

000003

N°
000001

[ Empregador

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS

CNPJ
03.552.050/0001-70

)
J

Endereco
JLRUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318, VILA SANTANA, LEME, SP,

A
(Empregado Beneficiarios )
BRUNA CAROLINE MACIAS ELOY
Residéncia
Rua JAYME GENEROSO DE GODOQY, 319, CASA, JARDIM RESIDENCIAL
CAMBUHY, LEME, SP, - CEP: 13610-880
. )
‘ o | (Data de nascimento Local do nascimento Pais da nacionalidade Estado civil 3
‘ | [ 02/12/1989 ARARAS - SP BRASIL Casado
| Pai
‘ || Fuiacao Ml:lARCOS HENRIQUE MACIAS
: MARIA DE LOURDES NICOLAU MACIAS
‘ | | Cédula de ldentidade Data de emissao Orgdo/UF emissor Titulo Eleitoral Zona Secdo Inscr. Orgao de Classe
[ 46.313.439-4 02/05/2018 SSP/SP 363605110183 188 142
| [ CTPS Série Data de expedigio da CTPS | UF CTPS CPF Cart. Nac, Habilitagao I(lalegnfia
| | 3791501 7802 S 379.150.178-02 04473306863 AB
Doc. militar l Categoria ] Cor Sexo Grau de instrugéo
Branca Feminino Superior Completo
Deficiéncia Telefone Residencial Telefone Celular
| Nao
cago Fungéo CB.O.
L_ \_ ASSISTENTE SOCIAL ASSISTENTE SOCIAL 251605

Data de Admissao
01/09/2015

Salério

R$

17,14

Horario de Trabalho
das 07:00 as 11:00

Por
Hora

Horério de Intervalo

( FGTS

Opgao em
01/09/2015

] Conta vinculada na banco

Data da Retificagao

VAN ANV

PROGRAMA DE INTEGRAGAO SOCIAL - PIS

Cadastrado em Sob n®

207.73576.69-4

Domicilio bancérno

N° banco

(.

Agéncia

codige

End. da agéncia

-

ALTERAGOES DE SALARIO, CARGO E/QU FUNGAQ

J\L

\

Em 01/07/2021 R$ 19,23 por hora
Em 01/08/2022 R$ 21,53 por hora retroativo a competéncia 07/2022
Em 01/09/2023 R$ 22,60 por hora retroativo a competéncia 07/2023

(‘FERIAS - PERIODO AQUISITIVO

FERIAS - PERIODO DE GOZO

FERIAS - PERIODC ABONO PECUNIARIO ) Obs.: (Anatar adveniéncias, suspensdes, transferéncias, elc.)

AN

De 01/08/2015 a 31/08/2016
De 01/09/2016 a 31/08/2017
De 01/09/2016 a 31/08/2017
De 01/09/2017 a 31/08/2018
De 01/09/2017 a 31/08/2018
De 01/09/2018 a 31/08/2019
LDB 01/09/2018 a 31/08/2019

De 00/00/D000 a 00/00/0004
De 02/01/2018 a 21/01/2014
De 10/07/2018 a 19/07/2014
De 02/01/2019 a 21/01/2019
De 01/07/2019 a 10/07/2014
De 06/01/2020 a 25/01/202(
De 15/09/2020 a 24/09/202(

JL

AN

( ACIDENTES DE TRABALHO, DOENCAS OU DOENCAS PROFISSIONAIS (O RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO

Em 08/03/2021

~

Retornou em 10/03/2021

Em 05/10/2023

Retornou em 09/10/2023 Data da saida:

Tipo do desligamento:

|
~

CONTRIBUICAD SINDICAL B

BRUNA CAROLINE MACIAS ELOY

ASSOCIACAC PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS

OBSERVAGOES




CNPJ
ASSOCIACAC PRESBITERIANA DE ACAQ SQCIAL - APAS 03.562.050/0001-70

ﬂm
RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318, VILA SANTANA, LEME, SP,

Empregado Bensficidrios
MAGALI MARIA PALHARE

Residéncia
Rua DUQUE DE CAXIAS, 83, VILATEREZINHA, LEME, SP, - CEP:
13610-240

\ .}

1 (Deta de nascimento Local do nascimento Pals da nacionalidade Estado civil A

| _18_!03)‘1986 SAQ PAULO - SP BRASIL Concubinato

Pai
]
: A0 s
i APARECIDA PALHARE
i Céduia de Identidade Data da smisséo lmm Titulo Elsitoral Zona Seclio ]hw.‘tiouacuu
’ 17.370.528-5 17/06/2016 | SSPISP 062965360116 188 | 0028
CTPS Série |mammcws [ur-crps CPF Cart. Nac. Hablitaglo [c-pb
| 0556241 8860 SP_| 055.624.188-80 03837554778 B
! Doc. milnar l Categona T Cor Lsm Grau de INSTUCA0
; Branca Feminino Ensino Médio Completo
! Deficiéncia . l Telefone Residencial Telelone Celular
3 Néo 19-9813681835
I c% I FU%R C.BO.
\_ COORDENADOR ADMINISTRATIVO (A) C DENADOR ADMINISTRATIVO (A) 4101085 2

Data de Admisso ' Saldrio Por Hordério de Trabalho Horaro de Intervalo
( 18/07/2022 ) ( R$ 13,64 LHora das 13:30 as 17:30 | ]
Opcao em 'COnta ViNCUIadA No Ganca Data aa Reufcacao
o022 e

PROGRAMA DE INTEGRAGAO SOCIAL - PIS
I Domicilio bancario

Sobn®
120.38111.47-4

N® banco Aglntia chdigo |Enu.danyomu
L

ALTERACOES DE SALARIO, CARGO E/OU FUNGAQ

FERIAS - PERIODO AQUISITVO | FERIAS - PERIODO DE GOZO Obs.: (Anotar advertbncias, suspensBes, transfaréncias, elc.)

_/
o -
[ ACIDENTES DE TRABALHO. SAS QU DOENCAS PROFISSIONAIS [ RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO )
Data da saida:
Tipo do desligamento:
\ — A v
f CONTRIBUIGAD SINDICAL ) (‘
v Mo lbieor
MAGALI MARIA PALHARE
n\. ,
A L N o
A e Lol
A rd
ASSOCIACAD PRESBITERIANA DE ACAO SDCIAL - APAS
\ J

OBSERVACOES




I REGISTRO DE EMPREGADO ]
( Autenticar “YMatricula eSacial .
10 DO
(E_n-nreqaacr CNPJ B
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS 03.552.050/0001-70
Endereco
L L RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318, VILA SANTANA LEME SP
w
(Empragade Y\ Bensficarios )
SAMARA LIBINO
Residénria
Rua JULIA BOY MANCINI 108, JARDIM JUANA, LEME, SP, - CEP
13617-360
N A V.
- (Data de nascimanto Local do nasomento Pais aa naconalidada Estado ol 7
25/02/1997 SAQ PAULO - 5P BRASIL Solteiro
P
FRLIACAD e
MARILUCIA LIBINO
Zédula de ldentidade Dala de emissao Orgac/JF emussor Tiwic Eletoral 2ona Se¢an Inscr. Orgao de Classe
39.127.747-9 02/09/2021 SSP/SP 436957480159 188 0207
CTPS Sare Data de expedigda da CTPS | UF CTPS CPF Can. Nac, Habritagdo Categona
4304985 6807 SP 430.498.568-07
Doc militar Calagona Cor Sexo Grau dw= instrucao
Indigena Feminino Ensino Médio Compieto
Deficiéncia Telelone Resdencial Teialone Celular
Nao 19-997538261
Cargo ] Funcéo c8cC
\ SERVICOS GERAIS 411005 y,
Data de Admissdo Salario Por Hardnio de Trabalho Horario de Intermaic
21,05/2024 ) RS 1.561,86 | Més das 07:00 as 17:30 das 11:30 as 13:12
AT Opgav em Conta vinzulads no banco Data da Retficacio )
GTS | 21/m5/2024
4 PROGRAMA DE INTEGRAGAQ SOCIAL - PIS
Cadasirado am So0 ] Damiciio bancinn
204.37998.72-0
N panco Agéncia codigo I Erd, da agéncia
L )
( ALTERAGOES DE SALARIO, CARGO E/0U FUNCAD )
\_ Py
(FERIAS - PERIODO AGUISITIV] FERIAS - FERIDOD DE GOZO | FERIAS - PERIDDO ABONO PECUNIARIO)(™ Chs - [Angiar advarténclas suspansies. Uansterdncies. eic.} )
|
8 J\ _/
i CIDENTES DE TRASALHO. DOENGAS OU DOENGAS PROFISSIONAIS I RESCISAQ DE CONTRATO DE TRABALHO
Data ca saica
Tipo do desligamento
\ S\ =
4 CONTRIBUICAO SINDICAL ) -
] - N~ =1 ~ - & T N A .‘ — -
i O ANON AL AT RS
_ SAMARALIBINO
7&); 2 ‘a.-t(),'
P ALV LA (UL
ASSOCIACI# PREQH’TERMP\A DE ACAQ SOC - APAS
/
A / /

CHSERVACOES




REGISTRO DE EMPREGADO

)

|\

Matricula eSoclal
6

mpregador

ASSOCIACAQ PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL - APAS

CNPY
03.552.050/0001-70

t 000006]

i @mﬂﬂ

Enderego
I RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318, VILA SANTANA, LEME, SP,

I

Residéncia

13615660

TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL

Rua DOS JABURUS, 253, JARDIM SAO JOAQUIM, LEME, SP, - CEP:

I

I\ J
‘ ! (Data de nascimento Local do nascimento Pais da nacionalidade Estado civil ‘]
‘ | 30/08/1986 POCOS DE CALDAS - MG BRASIL Casado
| Pai
i FILIAGAD MCELBERTO LOPES
‘ | MARIA MARGARIDA DA SILVA LOPES
; Céduls do 1dentidade Dol de emissan F emissor Titulo Gleitoral IZom Secho | Inscr. Drgho Oe Classe
| 43.642.447-2 06/08/2018 SSPISP 312618780167 188 0111 l
1 CTPS 1 Série Dala de expedicio da CTPS IUF CcTPS CPF Cart. Nac. Habiltagio IW;
| 3484874 | 0827 SP | 348.487 408-27 03992466004 AB
‘ Do, miliar ]Cnngm:a I Cor Seo Grau 0e instrucao
‘ Branca Feminino Superior Incompleto
(| DeNciénds l Telefone Residendial Telefone Celuiar
Nao 19-35546800 19-971231242
Cargo I Fungdo CBO.
| L AgsiSTENTE ADMINISTRATIVO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 411005 J
Data ds AdmissBo Saldnio For Hordrio de Trabaiho Faordto e intervaio
[ 25/10/2021 ] ( R$ 1.354.25' Més das 07:00 as 17:24 das 11:24 as 13:00 )
Opgéo sm Conta vinculada no banco Data da Refificagio
FGTS | 25/10/2021 )
( PROGRAMA DE INTEGRAGAO SOCIAL - PIS B
Cadastrado em Sobn* l Domiciio bancario
129.04321.25-1
N° banco Agénca codigo End. da agéndia
$.. — J
( ALTERAGOES DE SALARIO, CARGO E/OU FUNCAD
- — _—
(FERIAS - PERIODO AQUISITVG| FERIAS - PERIODO DE GOZO | FERIAS - PERIODO ABONO PECUNIARIO ) Obe..: (Anoter \cias, =tc.) h
\_ AN o
( ACIDENTES DE TRABALHO, DOENGAS OU DOENGAS PROFISSIONAIS hlS RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO )
Data da saida:
Tipo do deshgamaento:
L S
' CONTRBUIGAD SINDICAL A
TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL
ASSQCIACAQ PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS
. y,
OBSERVAGOES




1('

Autenticar

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS

CNPJ
03.552.050/0001-70

-Endm
I RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318, VILA SANTANA, LEME, SP, I

Empregado Beneficiddos
VALMIR EDUARDO DE MORAES
Resdéncia
Rua APARECIDO MARQUES DE OLIVEIRA, 84, JARDIM RESIDENCIAL
LCAMBUI v, LCMC, 5P, - CCP: 13610-08C A
J

i ] (Data de nascimento Local do nasdimento Pais da nacionaiidade Estado civil )
i I | 09/05/19886 LEME - SP BRASIL Casado
i Pai
f ! FUAGAC M.:?SE APARECIDO DE MORAES
; | APARECIDA CONCEICAO PIASSADE MORAES
! I | Cédula de identidace Dndom ( meor Thulo Eieitoral Zona |s.¢o Imérgnoaa-u
! 40.826.083-4 4/10/2C11 /SP 327289030118 j 188 | o7
| ‘ i Sore Inuauwmaucws UFCTPS | CPF Immm |c-gu|-
! | | 3474838 2843 SP | 347.483.028-43 03456206666 AB
i | [Doc. mikar I Categoria | Cor Sexo | Grau de Instrucao
140002202338 CDi Branca Masculino Pés-Graduaco

i Deficiéneia * i Tetefone Residencial lromcm

i Néo 19-802115485

| Fungio CB.O.
J | | P3icoLoco (4) l PSICOLOGO (A) 251510 y

Data de Admisséo Saldrio Por Horério de Trabaiho
( 18/07/2022 ) ( 17,18 I Hora | das 07:30 as 11:30

Conta vinculada no banco
FGTS 1 8107/2022

PROGRAMA DE INTEGRAGAO SOCIAL - PIS

Cadasiredo em Sobn® 1Domnb bancério
129.00884.25-7
N® hanon ApAnrin rhdion T Fnd ra andncia
_.L__.____J— ——— N ——-
e

ALTERACOES DE SALARIO. CARGO E/OU FUNGAO

FERIAS - PERIODO AQUISITIVO

FERIAS - PERIODO DE GOZO | FERIAS - PERIODO ABONO PECUNIARIO

Obs : {Anotar advenéncias, suspensbes, transferéncias, elc.)

u - AN »,
( ACIDENTES DE TRABALHO, DOENCAS OU DOENGAS PROFISSIONAIS i RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO
Data da saida:
Tipo do desligamento:
L
( CONTRIBUIGAO SINDICAL




N

REGISTRO DE EMPREGADO

OBSERVACOES

Autenticar Matricuta eSocial ™
7 000007
Empregador cNey h
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS 03.552.050/0001-70
Enderego
L RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318, VILA SANTANA, LEME, SP,
-
fE_mpflgaﬂa Beneficidnos R
VERA LUCIA DE AGUIAR
Residéncia
Rua ANDRE LUIZ, 130, VILA SANTA MARIA, LEME, SP, - CEP: 13611-001
. J
! (Deata de nascmento Local do nescimento Pais da nacionahdade Estado civil B
18/03/1968 LEME - SP BRASIL Casado
Fal
Fuagho |- LUIZ DE AGUIAR
MARIA TEREZA FRANCA DE AGUIAR
Céadula de Idemdade Data de emissdo Orgao/UF emissor Titulo Eleitoral Zona Segdo Inscr. Orgdo de Classe
28.944 800-1 11/05/2010 SSPISP 063085980141 188 0053
TIPS [ Séne l Dats de expedicdo da chs-l UFCTPS | CPF me Nac. Habilitagao ICalﬁgcris
1393860 7882 SP 139.386.078-82
Doc. militar Categoria Cor Sexo Grau de i
Parda Feminino Ensinc Fundamental Completo
Deficiéncis 1 Telelone Residencial Telefona Caluiar
| Néo 019-974174372
| Caﬁn I Fungdo ] CB.O.
[ AUXILIAR DE LIMPEZA AUXILIAR DE LIMPEZA 514320
Data de Admisséc Saldrio Por Hordrio de Trabaiho Hordrio de Intervalo j
02/05/2022 ) R$ 1.354,25 | Més das 07:00 as 17:30 das 11:30 as 13:12
Opgdic em Conta vinculada no banco Data da Reficagdo
( Fars I 02/05/2022 ]
[ PROGRAMA DE INTEGRAGAD SOCIAL - PIS ™
Cadastrado em Sob n® Domicilio bancana
121.93823.56-3
N° banco Aginos codigo ‘l End da agéncia
L S
( ALTERAGOES DE SALARIO. CARGO E/OU FUNGAD )
L J
(FERIAS - PERIODO AQUISTIVG] FERIAS - PERIODO DE GOZO | FERIAS - PERIODO ABONO PECUNIARID)(™ Obs.. (Anotar adventéncias, suspensdes, transferéncias, etc.)
L A >y
r ACDENTES DE TRABALHO, DOENCAS OU DOENCAS PROFISSIONAIS 'S RESCISAC DE CONTRATO DE TRABALKO A
Data da saida:
Tipo do deskigamento
(. VAN J
- CONTRIBUIGAO SINDICAL ) - ‘ 1
(\:._.r | P !
1/ A
'{{/J'!« 1 AL ec (Al .K(\J‘_-_'Cl
VERA LUCIA DE AGUTAR
VI JVL 2 Vag QALY
ASSOCIACAO P_BEgalTéleA DE Acp.d SOCIAL - APAS
L =




BB RENDE FACIL

Dados do Cliente
Agéncia Conta
766-8 41250-3
Cliente CNPJ
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO 3552050000170
SOCIAL - APAS

Resumo do més - Abril/2025

Saldo bruto em 31/03/2025 R$ 8.057,57
Aplicagdes no més: R$ 19.056,36
Resgates liquidos no més: R$ 13.640,44
IR sobre resgates no més: R$ 0,00

IOF sobre resgates no mes: (‘:_\O\ ( R$ 3,30

Iy

Rendimentos no més: 4 R$ 9,79
Saldo bruto em 30/04/2025: R$ 13.479,98

Historico de movimentagao

Data Historico Capital Rendimento* IR 10F Valor Liquido
31/03/2025 Saldo Anterior R$ 8.053,43 RS 4,14 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
04/04/2025 Resgate R$ 8.053,43 R$ 5,84 R$ 0.00 R$ 2,33 R$ 8.056,94
15/04/2025 Aplicagao R$ 19.056,36 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 19.056,36
16/04/2025 Resgate R$ 1.020,74 R$ 0,05 R$ 0,00 R$ 0,04 R$ 1.020,75
28/04/2025 Resgate R% 4.562,01 R$ 1,67 R$ 0,00 R$ 0,93 R$ 4.562,75
30/04/2025 Saldo Final R$ 13.473,61 R$ 6,37 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

* Rendimenta desde o inicio da aplicagao, referente ao capital resgatado.

Impresso em 05/05/2025 as 08:28




1.1
1.2

1.3

1.4.
1.5.

5.

Associagao Presbiteriana de Agao Social - APAS

]
® “Ensina a crian¢a no caminho em gue deve andar, e ainda guando for velho, ndo se
desviara dele.”

e APAS Provérbios 22.6

RELATORIO DO CUMPRIMENTO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS EM ABRIL 2025

DADOS PRELIMINARES
Entidade — APAS - Associagdo Presbiteriana de Ag¢éo Social

CNPJ - 03.552.050/001-70

Instrumentn/ann - 2024

Tipo de Instrumento — Termo de Colaboragdo — 0013/2023
Responsavel da Entidade - Daniel Heizenreider

ORGAO GESTOR
Nome - Prefeitura do Municipio de Leme

P ol o on - - - - - - - e — s oo b oy -
Ciderego — Rua Dr. Armando de Sales Cliveira, 1000— Cei /

OBJETO

Termo de fomento n® 0025/2020 SADS no valor de R$ 156.000,00
Vigéncia — DA SUA ASSINATURA até 30/12/2024

Pagamento dos colaboradores CLT

OBJETIVO GERAL

A Associagao Presbiteriana de Agao Social tem a finalidade de:

. Complementar o trabalho social com familias, prevenindo a ocorréncia de situagées de risco social
e fortalecendo a convivéncia familiar e comunitéria;

. Prevenir a institucionalizacdo e a segregagao de criangas e adolescentes, em especial, das pessoas
com deficiéncia, assegurando o direito a convivéncia familiar e comunitaria;

° Promover acessos a beneficios e servigos socioassistenciais, fortalecendo a rede de protecéo social
de assisténcia social na municipio;

. Promover acessos a servigos setoriais, em especial das politicas de educacao, salde, cultura,
esporte e lazer existentes no municipio, contribuinde para ¢ usufrute dos usudrios aos demais
direitos;

. Oportunizar o acesso as informagdes sobre direitos e sobre participagao cidada, estimulando o
desenvolvimento do protagonismo dos usuérics;

. Possibilitar acessos a experiéncias e manifestagdes artisticas, culturais, esportivas e de lazer, com
vistas ao desenvolvimento de novas sociabilidades;

. Favorecer o desenvolvimento de atividades intergeracionais, propiciando trocas de experiéncias e
vivéncias, fortalecendo o respeito, a solidariedade e os vinculos familiares e comunitarios.

OBJETIVOS ESPECIFICOS

res spbre o papel dag familias e da comunidade,
através de suas acgOes na protecdo e desenvolvimento das criangas e adolescentes, visando o
fortalecimento dos vinculos familiares e sociais;

* Assegurar espagos de referéncia para o convivio familiar, grupal, comunitario e social e o
desenvolvimento de relagdes de afetividade, solidariedade e respeito mutuo;

« Fortalecer a interacdo entre criangas e adolescentes do mesmo ciclo etario;
« Valorizar a cultura de familias e comunidades locais, através de vivéncias I(dicas;

Rua Guilherme de Almeida, 318 - Vila Santana — Leme — SP — CEP. 13616-420 — CNPJ. 03.552.050/0001-70
Fone (19) 3571-9039 - E-mail: administrativo@apasleme.org Site: www.apasleme.org




Associacgao Presbiteriana de Agdo Social - APAS

® “Ensina a crianca no caminho em que deve andar, e ainda quando for velho, ndo se

desviara dele. ”

—— APAS Provérbios 22.6

* Desenvolver estratégias para estimular e potencializar recursos de criangas e adolescentes com
deficiéncia e o papel das familias e comunidade no processo de protecdo social;

» Possibilitar a ampliagao do universo informacional, artistico e cultural das criangas e adolescentes,
bem como estimular o desenvolvimento de potencialidades, habilidades, talentos e propiciar sua
formacao cidada;

» Estimular a participagao na vida publica do territdrio e desenvolver competéncias para a compreenséo
critica da realidade social e do mundo contemporaneo;

e Contribuir para a insergdo, reinsergdo e permanéncia da crianga e do adolescente no sistema
educacional.

= Propiciar vivéncias para o alcance de autonomia e protagonisma social;

= Possibilitar o reconhecimento do trabalho e da educacdo como direito de cidadania e desenvolver
conhecimentos sobre o mundo do trabalho e competéncias especificas basicas.

6. METODOLOGIA

QUANT. QUANT. QUANT.

ETAPA/FASE PREVIA MCD REAL QUALIDADE (%) COMENTARIOS
Quitar  folha :
de %) o ; g

: & ‘ 5 i O plano tem sido executado
pagamento e 12 : 12 : 100% S :
encargos : : ; : conforme plansjade
trabalhistas

T PLANEJAMENTO DA IMPLANTAGAO

Mediante a demanda dos inscritas, criou se uma grade de atividades organizada em 02 faixas etérias: 6a 8
anos € 9 a 15 anos, para aplicacdo nos periodos da manha, da tarde e tarde Il. Focando em atividades em
grupo, visando a promocao da independéncia, participacdo, expressdo, melhoria do convivio em grupo,
comunitario e social, o senso critico, a tolerancia, a superagao de dificuldades, melhoria em lidar com os
desafios, além da promocdo de empatia e o desenvolvimento da afetividade, solidariedade, respeito mutuo,
autoestima e resiliéncia.

Cuiifuling anexos i e ii — Folus e Lista de atendidos.

8. PROCESSO DE SELEGAO DO PUBLICO BENEFICIARIO

Priorizou-se atendimento para criancas e adolescentes encaminhados pelos CRAS e CREAS; encaminhados
da rede SCCICASSISTENCIAL; encaminhamentos das demais politicas plblicas & encaminhamentos de

drgaos do Sistema de Garantia de Direitos, além de procura espontanea dos pais/responsaveis)

9. CARACTERIZAGAO DOS BENEFICIARIOS
De acordo com a Tipificagdo Nacional de Servigos Socioassistenciais — Resolugdo n° 109 do Conselho
Nacional de Assisténcia Social a APAS ofertou-se o servigo de Protegdo Social Basica de convivéncia e

fortalecimentos de vinculps familiares @ comunitarips para criancas e adolescentes entre 6 e 15 anos,

= e = sSeweiitea ©F

Rua Guilherme de Almeida, 318 — Vila Santana — Leme — SP — CEP. 13616-420 — CNPJ. 03.552.050/0001-70
Fone (19) 3571-9039 — E-mail: administrativo@apasleme.org Site: www.apasleme.org




Associagao Presbiteriana de Agio Social - APAS

“Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for velho, ndo se

desviara dele.”

APAS Provérbios 22.6
10. INSTRUMENTAL
10.1. RECURSOS HUMANOS
ITEM CARGO arpe CARGA HORARIA CARGA HORARIA CARGA HORARIA MESES
PREVIA REAL PERIODO T
1 CoucadorSocial 08  1:0Chporoficna  Varidvel Varisvel 11
2 Assistente Admin 01 8 hs dia 8 hsdia 40 hs mensal 1
3 Servicos Gersis 01 8hedia 8 hs dis 40 he mensal 12
4 Copeira 01 8 hs dia 8 hs dia 40 hs mensal 12
5 Coordenadora 01 4 hs dia 4 hs dia 20 hs mensal £ E
6 Assistente Social 01 8 hs dia 8 hs dia 40 hs mensal 12
7 Psicologo 01 8 hs dia  Bhsdia 40 hs mensal 12
10.2. ESTRUTURA FISICA
DISPONIVEL NO DISPONIVEL NO REPAROS
TE n ~K C S
ITEM  DESCRIGAC  5BJETO INICIO OBJETO FINAL  REALIZADOS COMENTARIOS
02 Salas de : ‘
1 atvidadas Sim ~ sim N_éo houve
2 01 brinquedoteca Sim sim Pintura
3 03 Ranheirns Sim sim NZo Honve N1 adaptaro deficientes
4 01 cozinha Sim sim N&o houve
5 01 refeitério Sim ~ sim instalados azulejos
g C1 escritdrio Sim sim N&o houve
7 01 sala técnicos Sim - sim N&o houve
8 1 sala atendimento Sim sim N&o houve
9 1 salao social Sim sim Nao houve
10 1 sala informatica Sim sim Nio houve
11 1 almoxarifado Sim sim Né&o houve
12 1 patio entrada Sim sim Nao houve
12 1 terrenc Sim sim Nao houve Alugado
14 1 lavanderia Sim sim Feito cobertura
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10.3. RECURSOS FIsICOS
DISPONIVEL DISPONIVEL REPAROS
ITEM DESCRICAO NO O_BJETO NO OBJETO REALIZADOS COMENTARIOS
INICIO FINAL e
1 Mesas eecritdrin sim sim Nzn houye
2 Cadeiras sim sim N&o houve
3 Armarios sim sim Né&o houve
4 Notebooks sii SiMmi Nao houve
5 Projetor com tela sim sim ‘Nao houve
6 Armario Ago sim sim Nao houve
7 Geladeiras sim sim - N&o houve
8 Foodn sim sim Nan houve
9 Micro-ondas sim sim N&o houve
10 Armarios Cozinha sim sim N&o houve
11 Mesas no refsitdrio shm sim ‘N&o houve
12 Ban_c 0s no sim sim Mao houve
refeitério
12  Tangue de lavar sim <im MN3o houve
14 TV sim sim N&o houve
15 Aparelho de som sim sim N&o houve
16 IMpiessoras sim sim N&o houve
escaner
17 Ar-condicionados sim sim N&o houve
18 Tatame sim sim Mao houve
19 Prateleiras de aco sim sim Néo houve
20
10.4. RECURSOS FINANCEIROS ATE PRESENTE MES
ESTADUAL MUNICIPAL OUTRAS :
ITEM DESPESAS (R$) (R$) FONTES PROPRIO (R$)
Recursos !
01 Pdaioy 45,739,28
02 Subvengdc 59.000,00
01 Esctadual 10723
Total 10.733.32 59.000.00 45.739.28
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ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

As oficinas/grupos programadas e executadas, foram as seguintes: Vivendo Valores, Mdsica, Informatica,
Artes, Educar para Crescer, Judé, Apoio Pedagdgico, Coral, Iniciagao Esportiva, Recreacao, Horta, Capoeira,
Arte Digital, Grupo Socioeducativo, Tertulia Literaria.

INTEGRAGAO COM OUTRAS PARCERIAS

Parcerias com pessoas fisicas e juridicas foram mantidas, instituices de ensino, além do poder publico e dos
conselhos municipais.

Recebeaii-se doacdes de cestas basicas. materiais pedagdaicos, calgados, roupas, alimentns

MONITORAMENTO

Adotamos o sistema Bussola, que todo educador deve inserir 0 planejamento da oficina que ira executar
durante o més, e a cada oficina aplicada, ele insere fotos, anota presenca dos participantes, e descreve o
resultado daquela atividade. Nossa equipe técnica acompanha os langamentos e se faz presente nas
oficinas quando necessario.

Adotamos reunibes e grupos para discussdo de casos e orientagbes necessarias a equipe de educadores.

INICIATIVAS PARA AUTOSSUSTENTACGCAO DO PROJETO

Nossa missdo como instituigao é transformar vidas e promover o fortalecimento dos vinculos familiares e
sociais, estimulando a participagéo na vida publica do territério. Somos uma extensao dos servigos publicos
pois toda vez que auxiliamos uma familia promovemaos:

Beneficio Social: visando meihorar a qualidade de vida, saude e educagao;

Transparéncia: ajuda a garantir que 0s recursos sejam usados de maneira eficiente e eficaz, garantindo que
0s projetos serdo concluidos dentro do prazo e do orgamento;

Participagdo e Engajamento: permite maior participacdo e engajamento das partes interessadas, incluindo
cidad@os, organizagoes da sociedade civil e outras entidades governamentais, promovendo um senso de
propriedade e responsabilidade coletiva.

AVALIACAO DE RESULTADOS
Nossas metas foram atingidas.

AVALIACAO DE IMPACTOS

Promoveu-se a convivéncia, a formagéo para a participagéo e cidadania, desenvolvimento do protagonismo
e da autonomia das criangas e adolescentes, a partir dos interesses, das demandas e das potencialidades da
faixa etaria atendida pela Instituicio

COMUNICAGAO/DIVULGAGAO DO PROJETO
Nosso canal de comunicagdo hoje é através de redes sociais, Instagram, face book e site
Fotos em anexo.

ORGAMENTO DO PROJETO

Para execugao do servigo & necessario recursos humanos como educadores sociais, administrativo e
voluntariado, temos a estrutura fisica e equipamentos, atualmente recebemos recursos municipais,
estaduais, e efetuamos captacéo de recursos junto a parceiros para auxiliar nos custeios que ainda néo sao
suficientes para as demandas que se apresentam.

CONSIDERACQOES FINAIS

A APAS ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL demonstrou um compromisso solido no
processo de protegao social, da inclusao, no desenvolvimento de relagoes de afetividade, respeito mutuo e
melhoria da educagéo.

Apesar dos desafios enfrentados, os resultados alcangados até agora sao promissores e indicam um
caminho positivo para o futuro.
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20, INFORMACOES COMPLEMENTARES
Anexos: registros fotograficos

Leme-SP, 13 de maio de 2025

y i % Documento assinado digitaimente
Documento assinado digitaimente

Documento assinado digitalments

MAGALI MARIA PALMHARE
m DANIEL HEIZENREIDER Data: 13/05/2025 14:19:51 0300 BRUNA CAROLINE MACIAS ELOY
Data: 13/05/2025 15:17:44 0300 Verifique em htmps://validar.iti.zov.br Data: 13/05/2025 14:36:55-0300
Verifique em hitps://validar.iti.gov.br verifique em https://validar.iti.gov.br
DANIEL HEIZENREIDER MAGALI MARIA PALHARE BRUNA C.M.ELOY
PRESIDENTE COORD ADMINISTRATIVA TEC.RESPONSAVEL
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ANEXO [

REGISTRO FOTOGRAFICOS DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS DURANTE

MES DE ABRIL 2025

Oficina de Judo

Tt

cina de Musica

e Flradail 2

Ofi
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Oficina de Tertdlia Literdria

Oficina Informatica Oficina danga
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Comemoracao dos aniversariantes de abril
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Oficina de artes

Oficina Coral
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o Nome Data de nascimento | Data de desligamento

1 | Adrian Fernando de Souza Landgraf 25/06/2013 31/01/2025
2 | Adrian Gabriel Faustino Pinheiro 28/07/2015
3 | Agatha Lorenna Marques dos Santos 18/12/2014
4 | Alicia Manuela Pedroso 24/04/2017
5 | AnaJulia Malaman Nascimento 16/03/2017
6 | Ana Laura Eliziario Sandi 25/03/2014
7 |Ana Laura Eliziario Sandi 25/03/2014 09/04/2025
8 | Ana Scarlett dos Santos Lima 02/07/2018
9 | Arthur Henrigue Martins de Paula 12/05/2015
10 | Artur Cristian dos Santos Rodrigues 08/01/2011
11 |Beatriz Victoria Sommer 27/09/2017 31/01/2025
12 | Reniamym Trindade Maia 17/05/2012
13 |Bianca Rafaela Canabarro 20/05/2014
14 | Breno Sgarbozza da Silva 05/04/2016
15 | Cataleya Emanuelly Rosa Dos Santos 29/07/2018
16 | Clara Stephanie dos Santos Rodrigues 11/08/2013
17 | Cidrice Esieflania dos Santos Rodrigues 11/08/2013
18 | Davi dos Santos Costa 30/08/2017
19 | Davi Miguel Ponte 14/11/2016
20 | David Aparecido Silveira 20/10/2015
21 | David Gabriel da Costa Marco Franco 02/03/2016
22 | Eduarda Emanuelly Ferreira Medeiros 29/09/2014
23 |Eduarda Ferreira de Souza 18/04/2018
24 | Eduarda Serra 09/09/2016

25 | Elias Almeida Silva 05/09/2015

26 |Elod Pereira dos Santos 04/08/2018
27 |Eloah Cristina Martinelli Santos 11/12/2015 31/01/2025
28 | Emanuelly Sophia da Silva Ferreira 02/12/2017
29 |Enzo Gabriel Ferreira 08/11/2014
30 |Enzo Henrique Ludugero de Barros 01/01/2015
31 | Estér Rafasla Pereira Riheira 16/08/2012
32 | Gabriel Corréa Pereira da Silva 19/10/2013
33 | Gabriel Lopes Michael 05/05/2015
34 | Gabriel Soares Barbosa 16/08/2013
35 | Gabriely Lopes Lazaro 13/04/2014
36 | Giovanniisaac Ferreira Zaracho 30/08/2015
37 | Gustavo Henrique Lazaro Dias 15/02/2016
38 |Helena Corréa Massdo 17/07/2017
39 | Heloisa da Silva Baim 21/03/2013
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40 | Hemilly Brito Silva 17/09/2014
41 | Henry Alves 22/04/2013 -
42 | Hillary Eduarda Marques da Silva 21/01/2015
43 |lcaro do Carmo Rodrigues 08/12/2014
44 | lgor de Oliveira Santos 28/03/2016
45 |lsabele Gabriele da Silva Ferreira 07/01/2013
46 | Isabelly Vitéria da Silva Domingues 31/07/2016
47 |lIsadora Rosa Lourenco 12/09/2016
48 |Jennifer Luana Carvalho de Oliveira 04/05/2011 09/04/2025
49 | Jhon Guilherme de Oliveira Alves 30/05/2018 31/01/2025
50 |Jodo Victor Carvalho Queiros 11/12/2018 11/04/2025
Jodo Vitor Senna do Nascimento 11/10/2017
52 |lJonathans Ferreira Santana 12/01/2016
53 | Kaud Henrigue da Silva Costa 23/10/2015
54 | Kemilin Cristina Baldoino Elias 21/11/2014
55 | Kettley Caroline de Jesus Fonseca 26/04/2014
56 |Llanna lsabel Alves 27/09/2018
57 |Larissa Emanuelly Braga Brassi 25/01/2016
58 | Larissa Emanuelly Santos Andrade 25/05/2016
59 | Leticia Carvalho Marcondes 04/06/2014
60 | Leticia de Araujo Corréa 02/02/2015
61 |Livia Amorim Alves ) | 20/09/2016 N
| 62 |Livia dos Santos Brito | 01/07/2017
63 |Lorena da Silva Costa 07/03/2017
64 | Lorena Medeiros da Silva 16/02/2015
65 |Llorena Vitoria Ludugero de Sousa 05/03/2018
66 | Lorenza Henrique Lima de Franca 1 25/04/2018 31/01/2025
67 |Lorran Medeiros da Siiva 31/01/2017
68 |Lucas Corréa Pereira da Silva 23/04/2019 31/03/2025
69 | Lucas Eduardo de Camargo Silva 27/01/2011
70 | Lucas Henrigue loaquim 16/10/2012
71 | Lucas Henrigue Stochini Carvaiho 17/05/2017
72 | Luis Fernando Ferrari Dearquino 07/11/2014
73 | Luis Fernando Lima de Franca 16/03/2012 31/01/2025
74 | Luyd Raphael Lima de Franca 06/02/2017 31/01/2025
75 | Manuela Galdino 09/08/2012
76 | Manuela Santana Maciel 20/12/2015
77 | Marcella Gabriella Siqueira 08/06/2018
78 | Marcos Henrique Almeida Roque 05/06/2012
79 | Maria Eduarda Pereira Bueno de Camargo 25/02/2014
80 | Maria Jilia Gregério Alexandre . 09/11/2018
| 81 |Marque Levy Cruz Miranda | 25/09/2015
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82 | Matheus Hencklein Santos 29/12/2017

83 | Melissa Fernanda dos Santos Serra 14/04/2014

84 | Miguel Alexandre Salles Fortunato 06/07/2014

85 | Miguel Corréa Pereira da Silva 19/10/2013

86 | Miguel Henrigue Ferreira Maneta 12/09/2016 05/01/2025
87 | Miguel Santana 20/07/2011

88 | Miguel Stochini Florenciano 10/04/2014

89 | Mikaelly Victdria Biajone da Silva 03/05/2013

90 |Milena Vitéria dos Santos 05/12/2017

91 | Mirelli Santana dos Santos 13/01/2013

92 |Naslhy Danessa Allegri Rojas 07/01/2013 31/01/2025
93 | Nicolle Ferreira Augusto 25/06/2013 17/01/2025
54 | Nicoily Gabrieliy de Oliveira Leme 22/09/2015

95 | Nicolly Soares Bezerra 03/06/2013 11/04/2025
96 |Nikolas Santana 21/06/2016

97 | Pedro Gabriel Cruz Miranda 12/06/2017

98 | Pedro Henrique Santos Silveira 11/01/2019

99 | Pedro Luis Malaman Ferreira 26/07/2015

100 | Piétro Henrique de Senna do Nascimento 15/09/2015

101 | Pietro Henrique Santana Souza 30/04/2017

102 | Priscila Aparecida dos Santos Souza 22/03/2015

103 |Rafael Medeiros Santana 10/09/2018

104 |Renan Alexandre Salles Fortunato 16/08/2017 _1
105 |Renan Felipe de Souza Menezes 27/04/2013

106 |Rodrigo Henrigue da Silva Ferreira 29/08/2015

107 |Samuel de Lima dos Santos 21/10/2016

108 | Samuel de Olinda Santos 01/09/2015 ,
109 | Sérgio Henrique Bento Dittberner 06/09/2015

110 | Stephanny Christina Pinheiro da Silva 08/12/2014

111 | Thais Bento Dittherner 29/03/2011

112 |Thayla Parreira Barros 08/08/2012

113 | Thiago Felipe Pereira Ribeiro 25/05/2010

114 | Thierry Emanuel Alves 24/01/2017

115 |Tiago Aparecido dos Santos 05/01/2011

116 | Tiffany Kauany da Silva Tavares 24/08/2015

117 | Vanessa Aparecida dos Santos Souza 03/06/2013

118 | Victor Hugo Conceigdo Sandoval 16/05/2017

119 | Victor Hugo Hencklein Souza 08/12/2015

120 |Yara Gabriela Fernanda Sigueira 13/07/2015

121 | Yasmin Evelyn Soares de Souza 02/09/2014

122 | Yasmin Gabrielle Brito Leal 04/06/2016 | 03/04/2025 |
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Yudi Grecov dos Santos

28/11/2015
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MANIFESTACAO DO CONSELHO FISCAL DA ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL

AJUSTE N° 010/2024
ORGAO CONCESSOR: Fundo Municipal de assisténcia Social COMAS

A organizagdo da sociedade civil, inscrita no CNPJ sob n°03.552.050/0001-70, sediada em Leme,
Rua Guilherme de Almeida, n°320 Jardim Santana CEP 13.616-420, por intermédio do seu presidente
Daniel Heizenreider, portadora do RG n° 32.573.768-X SSP/SP e do CPF n° 309.437.268-67, dirigente,
infra-assinado, MANIFESTA que:

Exatidédo do montante comprovado os gastos e investimentos, caracterizados pelos pagamentos dos
fornecedores e prestadores de servigos;

Toda movimentagao bancaria, receitas e despesas, fontes dos recursos publicos repassados, foram
movimentados em conta especifica aberta em instituicdo financeira publica indicada pelo érgao/entidade

publico concessor, em banco publico, conforme previsto no artigo 53 da Lei Federal 13.019/2014.

Documento assinado digitalmente

Documento assinado digitalmente m' OSEIAS FERREIRA
Data: 13/05/2025 07:58:32 0300
'h' DANIEL HEIZENREIDER verifigue em https://validar.iti.gov.br
Data: 12/05/2025 14:43:04-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Daniel Heizenreider Oséias Ferreira
Presidente Membro do conselho fiscal

Documento assinado digitalmente

Documento assinado digitalmente
. ma PAULO ROGERIO MORAES JUNIOR
f THIAGO CORTE UZUN ) W Data: 12/05/2025 17:22:42-0300
Data: 12/05/2025 16:21:01-0300 verifique em https://validar.iti.gov.br
verifique em https://validar.iti.gov.br

Thiago Corte Uzun Paulo Rogerio Moraes Junior
Membro do conselho fiscal Membro do conselho fiscal

Leme, 12 de maio de 2025
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME
ESTADO DE SAO PAULO
Secretaria Municipal de Finangas - Departamento da Receita
Rua:DR ARMANDO DE SALLES OLIVEIRA N* 1085, CENTRO - CEP: 13.610-220

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

7012 2025

INTERESSADO (A) :ASSOCIAGAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS
PROTOCOLO.....:14108 /11/04/2025 - FINALIDADE:REGULARIDAD

DADOS DA EMPRESA
RAZAC SOCIAL: ASSOCIAGAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS
INSCRIGAO....: 2 176080 CNPJ/CPF...: 03.552.050/0001-70
ENDERECO. ....:R GUILHERME DE ALMEIDA NUMERO. . :318
COMPL.ENDER. . :

BRAIRRO. . ..coueemwil

Certificamos que, conforme requerimento e dos assentamentos constantes em fichas
e livros préprios desta Municipalidade, a empresa citada acima NAO E DEVEDORA de Impostos
e Taxas lancados até a presente data com referéncia ao Cadastro Mobiliaric Tributéario.

RESSALVO o direito desta Prefeitura Municipal, cobrar quaisquer dividas de respon-
sabilidade do contribuinte acima, que porventura wvenha a ser apurada através dos
procedimentos fiscais pelo Orgdoc Cocmpetente, bem como o direito de cobrar qualguer
importédncia gque venha a ser julgada devida, ainda que seu fato gerador tenha occorrido
antes desta data.

Certifice ainda que, a presente Certidao tem validade de 06 (seis) meses.

Observagdo:

0 REFERIDO E VERDADE E DOU FE.

LEME, 14/04/2025

Chefe do Niucleo de Atendimento

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://prefeituraleme. 1doc.com.br/verificacac/FED5-8374-61CD-EEES e informd“o codigo FED5-8374-61CD-EEEQ

Assinado por 1 pessoa: MARINA INAJA BRAGHIN

=




‘I) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cadigo para verificagdo: FED5-8374-61CD-EEE9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

v 4 MARINA INAJA BRAGHIN (CPF 368.XXX.XXX-23) em 14/04/2025 16:29:58 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Auteridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/FED5-8374-61CD-EEE9Q




Protocolo 6- 14.108/2025

EEt=—— b e ss s s == e}

De: Marina B. - SEFIN-DEPREC-NA

Para: Representante: CONFIANCA CONTABILIDADE LEME LTDA

Data: 14/04/2025 as 16:29:34

Setores envolvidos:

SEFIN-DEPREC-NA, SEFIN-DEPREG-NA-ADM, SEFIN-DEPREC-CFT-FISC

Certidao Negativa de Débitos Mobiliario

Prezados,
Segue em anexo a certiddo solicitada, para impressao da mesma com assinatura digital favor clicar em verificar.

Sem mais, certa de ter atendido a contento.

Marina Inaja Braghin
Chefe do Nucleo de Atendimento

Anexos:
APAS pdf

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https:/prefeituraleme. 1doc.com.briverificacac/FED5-8374-6 1CD-EEE® e informe o cadige FED5-8374-61CD-EEES

Assinado por 1 pessoa: MARINA INAJA BRAGHIN

O




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS
CNPJ: 03.552.050/0001-70

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nao constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:44:49 do dia 23/04/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 20/10/2025.

Cadigo de controle da certidao: 85CB.B6D2.531D.D478

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Inscritos
da
Divida Ativa do Estado de S3o Paulo

CNPJ Base: 03.552.050

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Sdo Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridicaffisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

ndo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidao n° 68065061 Folha 1 de 1
Data e hora da emisséao 12/05/2025 15:08:46 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emisséo.

Certiddao emitida nos termos da Resolugdo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br




Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de S3o Paulo

CNPJ: 03.552.050/0001-70

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sdo
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

N

Certidao n°® 25050373660-99
Data e hora da emissao 12/05/2025 15:10:59
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1




CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  03.552.050/0001-70

Razao
. A PRESBITERIANA DE ACA IAL APA
Social: SSOC PRES 0 SoC s
Endereco: R GUILHERME DE ALMEIDA 318 / JARDIM SANTANA / LEME / SP / 13616-

420

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:01/05/2025 a 30/05/2025

Certificacdo NOmero: 2025050101220895543048

Informagao obtida em 12/05/2025 15:31:12

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
WWwWW.caixa.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS (MATRIZ E
FILIATS)

CNPJ: 03.552.050/0001-70

Certiddo n®: 26160314/2025

Expedicdo: 12/05/2025, as 15:34:31

Validade: 08/11/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéao.

Certifica-se gque ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS (MATRIZ
E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 03.552.050/0001-70, Nio
CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certidao emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Lelis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3do de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacido de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dadcs
necessarios a identificacdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentencga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciails trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acocrdos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalhc, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forg¢a executiva.




